

خبر

آیت‌الله‌جوادی املی:

آمریکاورژیم‌صهیونیستی‌توان آسیب‌زدن به ایران را ندارند

آیت‌الله‌عبدالله‌جوادی املی از مراجع تقلید با دعا برای حفظ نظام اسلامی گفت: نه امریکا و نه رژیم صهیونیستی توان آسیب‌زدن به نظام جمهوری اسلامی و این مسیر را ندارند.

بهار- وی در ابتدای جلسه درس فقه خود افزود:

ان‌شاءالله نظام مقدس جمهوری اسلامی، صحیح و سالم به دست صاحب اصلی آن، حضرت ولی عصر (عج) برسد.

آیت الله جوادی املی در ادامه با اشاره به ولادت باسعادت امام سجاد(ع)، به تبیین نقش بنیادین دعا و رساله‌الحقوق آن حضرت پرداخت و گفت: آن حضرت برای زندگی فردی و اجتماعی انسان برنامه ارائه کرده‌اند؛ دعا در نگاه ایشان، صرفا طلب حاجت نیست، بلکه راهنمایی جامع برای آن است که انسان نه بیراهه برود و نه راه کسی را ببندد و در قبال خود، خانواده و جامعه احساس مسئولیت داشته‌باشد.

وی اضافه کرد: دعا‌های هفتگی امام سجاد(ع) که برای هر روز هفته ذکر شده، یک برنامه منظم و تربیتی است که زندگی مؤمنانه را سامان می‌دهد. این مرجع تقلید گفت: افزون بر این برنامه هفتگی، بخش دیگری از دعا‌های آن حضرت ناظر به شرایط و حوادث خاص زندگی است؛ به این معنا که برای هر شأن و هر حادثه‌ای، داعیای مشخص شده که حکم دستورالعمل عملی را دارد.

آیت‌الله‌جوادی املی تصریح کرد: این ۲ ساحت، یعنی برنامه‌هفتگی و دعا‌های مناسبتی در حوادث مختلف، فصل علمی متمایز و مکمل یکدیگرند.

وی با اشاره به «رساله‌الحقوق» امام سجاد(ع) بیان داشت: مهم‌ترین فصل، مساله حقوق است؛ اینکه چگونه سیاستمدار باشیم، چگونه جامعه شناس باشیم، انسان چگونه با نظام، جامعه، مردم و خانواده رابطه داشته‌باشد و رفتار کند و هر کدام چه حقوقی دارند.

وی تصریح کرد: رساله‌الحقوق یک متن صرفاً اخلاقی نیست، بلکه رساله‌ای علمی و عملی برای تنظیم روابط سیاسی، اجتماعی و خانوادگی است. آیت‌الله جوادی املی خاطر نشان کرد: درست است که خداوند قاضی الحاجات، مفتح‌الابواب و شافی‌الامراض است، اما هر دعا جایگاه و مورد خاص خود را دارد و امام سجاد این نظم دقیق را به ما آموخته‌اند. وی این منظومه سه‌گانه امام سجاد(ع)، دعا‌های هفتگی، دعا‌های مناسبتی و رساله‌الحقوق، را بسیار سودمند برای جامعه‌متدمن امروز دانست و افزود: این معارف باید توسط مسئولان برای سطوح مختلف جامعه ترجمه، تبیین و کاربردی شود؛ برای جوانان، نوجوانان، بزرگسالان و خانواده‌ها هر کدام بازبانی متناسب، تا هدایت آن حضرت در عمل جاری شود.

وی با تأکید بر جایگاه توکل و طلب از خداوند اظهار کرد: بسیاری از امور را از افراد مختلف می‌خواهیم و به نتیجه نمی‌رسیم، در حالی که اگر ابتدا از خدا بخواهیم، او راهنمایی می‌کند و راه را نشان می‌دهد؛ گاهی مشکل نه از راه غیب، بلکه با هدایت الهی و مشورت با فرد مناسبی که خداوند به ذهن افراد انداخته، حل می‌شود.

نماینده‌ادوارمجلس:

حفظامنیتوآرامش مهم‌ترین اولویت است

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی با اشاره به شرایط کشور بر ضرورت حفظ امنیت، حمایت از افشار کم‌درآمد و برخورد قاطع با عوامل ناامنی و مفسدان اقتصادی تأکید کرد.

بهمن محمدی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: شرایطی که در کشور به وجود آمد، در حالی بود که دشمن در صدد ایجاد آشوب و فراهم کردن زمینه برای اقدام نظامی بود، اما مدیران حوزه نا کام ماند.

وی حفظ امنیت و آرامش کشور را مهم‌ترین اولویت کنونی دانست و افزود: همه نیروهای حافظ امنیت و همچنین جریان‌های سیاسی درون نظام باید متحد باشند و از نیروهای امنیتی، نظامی و انتظامی و نیز از نظام و رهبری پشتیبانی کنند.

وی در ادامه با اشاره به ضرورت توجه دولت به مسائل معیشتی مردم گفت: دولت و دستگاه‌های مربوطه باید تمام تلاش خود را برای تسهیل امور اقتصادی مردم، به ویژه افشار کم‌برخوردار و کسانی که توان مالی کمتری دارند، به کار گیرند.

ادامه سر مقاله از صفحه یک

استقلال از دولت؛ شرط موفقیت صندوق‌های ارزی

امروز در صندوق‌های طلا و نقره سرمایه‌گذاری می‌کنند. اما اگر ساختار این صندوق‌ها دولتی باشد و ارکان آن توسط وزیر یا نهادهای دولتی تعیین شود، قطعا به محل لابی و دستور تبدیل می‌شود؛ به‌ویژه زمانی که منابع ارزی قابل توجهی در آن جمعیت‌شود.

آنچه اهمیت دارد، استقلال کامل صندوق‌ها و جدایی آن‌ها از مکتب‌سم‌های دولتی است. دولت باید نقش تنظیم‌گر را ایفا نکند، آیین‌نامه‌ها را تصویب کند و سپس اجازه دهد بخش خصوصی کشور این فرآیند را مدیریت و ساماندهی کند.

عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: این اتحاد و وحدت ملی قطعا مولفه اصلی برای تولید قدرت در مقابل دشمنان است.

علی حدادی، نماینده مردم طالقان و ساوجبلاغ در مجلس شورای اسلامی، در پاسخ به این پرسش که تندروی‌ها چه خدشه‌ای به «اتحاد مقدس» وارد می‌کند، بیان کرد: و از ه و مفهوم اتحاد

مقدس که مقام معظم رهبری بر روی این موضوع تأکید داشتند، یکی از مولفه‌های اصلی قدرت ملی مابه‌شمار می‌رود. تولید قدرت ملی به انسجام، وحدت و اتحاد گره خورده است. اتحاد مقدس معنا و مفهوم بسیار عمیق و گسترده‌ای داشته‌ودارد.

وی در ادامه با طرح این پرسش که چرا باید به گفت‌مان اتحاد مقدس توجه شود، اظهار کرد: باید به این نکته توجه داشت که اگر

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در حاشیه اجلاس APA:

مجمع مجالس آسیایی باید مقابل یک جانبه گرایی آمریکا بایستد



واقعیت در عرصه بین‌المللی تثبیت شده‌است. حاجی بابایی افزود: در جریان جنگ ۱۲ روزه، آمریکا و رژیم صهیونیستی در حالی دست به اقدام زدند که مذاکرات در جریان بود و بار دیگر از فریب و نیزنگ سیاسی استفاده کردند؛ رویکردی که پیش‌تر نیز در قبال کشورهای مانند ونزوئلا به کار گرفته شده‌بود. پس از شکست نظامی، تلاش کردند با سازماندهی گروه‌های معاند، اقدامات تروریستی و خشونت‌آمیز را در داخل کشور دنبال کنند.

وی اضافه کرد: این اقدامات ماهیتی کاملاً داعشی داشت؛ از حملات وحشیانه به مردم گرفته تا به شهادت رساندن هزاران نفر از جمله نیرو و امنیتی ما با شیوه‌های غیر انسانی. گروه‌های مختلف ضد نظام، از منافقین گرفته تا پژاک، جیش‌الظلم و سلطنت‌طلبان، با حمایت خارجی به صورت هماهنگ وارد عمل شدند. با این حال، نیروهای امنیتی جمهوری اسلامی ایران با اتکا به اقتدار، تدبیر و حمایت مردمی، بدون توسل به خشونت گسترده، این توطئه‌ها را خنثی کردند.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: علی‌رغم شهادت جمعی از هم‌وطنان، جمهوری اسلامی ایران توانست با صلابت و در عین حال با رویکردی مبتنی بر عقلانیت و آرامش، امنیت کشور را حفظ کند. پس از شکست این سناریوها،

عضو هیئت رئیسه مجلس:

اجلاس APA فرصتی برای مهار یکه‌تازی آمریکادر آسیاست

این اجلاس شرکت می‌کنند.

وی با تأکید بر اهمیت این نشست افزود: این اجلاس از چند جهت حائز اهمیت است: نخست آنکه اجلاس سالانیه مجمع عمومی محسوب می‌شود و تصمیمات مهمی که این مجموعه باید برای سال آینده اتخاذ کند، در همین نشست مطرح شده و مورد تصمیم‌گیری جدی قرار می‌گیرد.

عضو هیئت رئیسه مجلس ادامه داد: علاوه بر مجمع عمومی، کمیته‌های تخصصی از جمله کمیته اقتصادی، کمیته بودجه، کمیته سیاسی و کمیته فرهنگی نیز جلسات جداگانه‌ای خواهند داشت و در این کمیته‌ها تصمیمات مهمی درباره دستور کارها و اهداف هر کمیته اتخاذ می‌شود که مبنای فعالیت‌های آتی مجمع خواهد بود.

سلیمی با اشاره به نقش فعال جمهوری اسلامی ایران در این اجلاس اظهار کرد: در مجمع عمومی، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، سخنرانی خواهند داشت و همچنین رؤسای کمیته‌ها که چهار نفر از آنان از نمایندگان مجلس ایران هستند، در جلسات حضور یافته و نظرات جمهوری اسلامی ایران را درباره قطعنامه‌ها و موضوعات مطرح شده اعلام خواهند کرد.

وی افزود: علاوه بر این، امروز جلسه شورای اجرایی و همچنین نشست هیئت رئیسه مجمع مجالس آسیایی بر گزار می‌شود. در هیئت رئیسه، پنج کشور جمهوری اسلامی ایران، روسیه،

عضو کمیسیون صنایع مجلس:

شفافیت تراکنش‌های مالی ضامن حل مشکلات اقتصادی است

همه موارد از جمله فرارهای مالیاتی، سوداگری‌ها و بخش‌های غیر شفاف اقتصاد، شفاف می‌شود.

نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شورای اسلامی، مسائل ارزی و کسری بودجه را هم از مشکلات گریبان گیر کشور دانست و ادامه داد: همه دولت‌ها کم‌وبیش با این مشکلات مواجه‌بوده‌اند. طاهری با اشاره به معایب و مزایای دو رویکرد ارز ترجیحی و ارز تک نرخ در کشور، گفت: تک‌نرخ شدن ارز، اغلب فسادهای روش ترجیحی را حذف می‌کند ولی اگر درست اجرا نشود مشکلاتی را در پی خواهد داشت.

این نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: به طور مثال ایراد محتمل در اجرای این طرح، سیر صعودی قیمت ارز خواهد بود چون منافع عرضه کنندگان ارز که بخشی از آن صادر کنندگان هستند در افزایش نرخ ارز است چون هر چقدر نرخ ارز افزایش پیدا کند آنها بیشتر سود می‌کنند؛ از این رو دولت باید به فکر این موارد هم باشد.

وی گفت: مشکل دیگر ما کسری بودجه است که به تعبیر رهبر

وحدت و انسجامی وجود دارد، در کنار انگیزه الهی و وحدت کلمه که در پیروزی انقلاب اسلامی رقم خور، باید به استمرار این وحدت و انسجام توجه شود چرا که در استمرار انقلاب اسلامی و مقابله با دشمنان و تقابلی که امروز دنیای غرب برای فروپاشی انسجام درون محور مقاومت و بین مسلمانان راه انداخته است، این اتحاد مقدس نقش کلیدی دارد.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در حاشیه اجلاس APA:

مجمع مجالس آسیایی باید مقابل یک جانبه گرایی آمریکا بایستد

حاجی بابایی با تأکید بر مسئولیت مجمع مجالس آسیایی در مقابل جنایات آمریکا و رژیم صهیونیستی گفت: انتظار ما این است که این مجمع با صدور بیانیه‌ای روشن، اقدامات آمریکا و رژیم صهیونیستی را محکوم کرده، از مردم مظلوم غزه و ملت‌های تحت ستم حمایت کند و دست کم گامی مؤثر در مسیر صلح و ثبات جهانی بردارد. امیدواریم با همراهی شما و دیگر اعضای این مجمع، بتوانیم به این هدف دست یابیم.

وی در پایان با اشاره به ضرورت توسعه همکاری‌های پارلمانی، گفت: امیدواریم گروه‌های دوستی پارلمانی دو کشور مجدداً فعال ترشوند.

«شیر محمد شاهیان» نایب رئیس مجلس جمهوری تاجیکستان، با تأکید بر جایگاه ویژه جمهوری اسلامی ایران در سیاست خارجی کشورش، گفت: جمهوری تاجیکستان مسئله رشد و تحکیم همکاری‌ها با جمهوری اسلامی ایران را یکی از جهت‌گیری‌های اساسی سیاست خارجی خود می‌داند. پیوندهای عمیق تاریخی، فرهنگی و تمدنی میان ملت تاجیک و ملت ایران، از ارزش‌های بزرگی است که دو ملت را به یکدیگر نزدیک کرده‌است.

وی افزود: همکاری‌های تاجیکستان و ایران در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی روندی مثبت و رو به رشد داشته است، اما همچنان ظرفیت‌های بسیار زیادی برای گسترش و بهبود مناسبات میان دو دولت وجود دارد. برنامه‌ها و پروژه‌های مهمی که طی سال‌های گذشته با همکاری برادران ایرانی در تاجیکستان اجرا شده، گواه اراده جدی دو کشور برای توسعه همکاری‌های همه‌جانبه است.

نایب رئیس مجلس تاجیکستان با اشاره به نقش پارلمان‌ها در این مسیر، اظهار کرد: پارلمان جمهوری تاجیکستان تصمیم گرفته است همکاری‌های خود را با مجلس شورای اسلامی جمهوری اسلامی ایران تقویت کند. ما قصد داریم بار دیگر موضوعات مرتبط با همکاری‌های همه‌جانبه میان دو کشور را به صورت دقیق بررسی کنیم.

خبر

دادستان کل کشور:

دادستان‌ها با کمک مرکز وکلادر حال برآورد خسارت‌های اغتشاشات اخیر هستند

دادستان کل کشور گفت: پیاده‌نظامان داخلی و خارجی دشمنان بدانند که تجربه این کشور‌ها نشان می‌دهد تسلیم در برابر آمریکا نه تنها امنیت نمی‌آورد، بلکه منجر به اشغال، غارت منابع و بی‌ثباتی می‌شود. جمهوری اسلامی با ایستادگی، عزت و استقلال خود را حفظ کرده است.

دادستان کل کشور در نشست شورای معاونین دادستانی کل کشور با تبریک اعیاد شعبانیه، تأکید کرد: آنچه امروز به روشنی مشاهده می‌شود، ناکامی مستمر دشمنان در برابر جمهوری اسلامی ایران است.

این مقام عالی قضایی اعلام کرد: استکبار جهانی به سرکردگی آمریکا از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون با سناریوهای مختلف در پی ضربه زدن به نظام بوده، اما اراده الهی بر تحقق اهداف این انقلاب قرار گرفته‌است.

دادستان کل کشور با اشاره به جنگ تحمیلی ۸ ساله و حوادث سال‌های اخیر افزود: دشمن نه در جنگ نظامی، نه در تحریم‌ها و نه در فتنه‌های داخلی به اهداف خود نرسیده است. امروز ایران اسلامی به چنان سطحی از اقتدار رسیده که توان بازدارندگی آن، حتی دشمنان را شگفت‌زده کرده و معادلات منطقه‌ای را تغییر داده‌است.

موحدی با اشاره به تلاش‌های رسانه‌ای دشمن تصریح کرد: پس از ناکامی در میدان عمل، دشمن به جنگ روانی و رسانه‌ای روی آورده و با فضا سازی، سیاه‌نمایی و اعلام آمارهای دروغین به دنبال مجرم‌سازی جمهوری اسلامی است؛ در حالی که واقعیت‌های میدانی خلاف این ادعاها را ثابت می‌کند.

دادستان کل کشور همچنین با یادآوری سرنوشت کشورهایی مانند عراق، لیبی و سودان گفت: پیاده‌نظامان داخلی و خارجی دشمنان بدانند که تجربه این کشور‌ها نشان می‌دهد تسلیم در برابر آمریکا نه تنها امنیت نمی‌آورد، بلکه منجر به اشغال، غارت منابع و بی‌ثباتی می‌شود. جمهوری اسلامی با ایستادگی، عزت و استقلال خود را حفظ کرده‌است.

وی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود نقش قضایی مجازی را هم دانست و بر لزوم مدیریت هوشمندانه آن تأکید کرد و گفت: پیام‌رسان‌های داخلی پیشرفت‌های خوبی داشته‌اند و باید با حمایت و ایده پردازی، تقویت شوند تا به ابزار مؤثر تبیین و آگاهی‌بخشی تبدیل شوند.

دادستان کل کشور با تأکید بر مسئولیت همه دستگاه‌ها خاطر نشان کرد: همه مسئولان باید در میدان و پاسخگو باشند و از حقوق مردم، نظام و اسلام دفاع کنند.

موحدی در پایان با اشاره به اینکه دادستانی کل با جدیت به بخش‌هایی از خسارت‌های وارده به بیت‌المال در فتنه اخیر از باب حقوق عامه تأکید دارد، گفت: دادستان‌های سراسر کشور با اقتدار به این موضوع ورود کرده و با کمک مرکز وکلادر کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضاییه در حال برآورد خسارت‌های وارده هستند و قطعاً این خسارت‌ها را اغتشاشگران و حامیان آنها اخذ خواهند.

عضو کمیسیون بهداشت مجلس: تأکید کرد:

سلامت دفاعی با توجه به تهدیدات

نوبین، نیازمند بودجه ویژه

عضو کمیسیون بهداشت مجلس بابیان اینکه در شرایطی که کشور با تهدیدات بیولوژیک و امنیتی مواجه است، تقویت سلامت دفاعی و ارتقای ذخایر دارویی کشور به یک ضرورت ملی تبدیل شده، بر ضرورت تخصیص اعتبارات پایدار برای این مهم و افزایش ذخایر دارویی کشور در بودجه سال آینده تأکید کرد.

بهار- فاطمه محمدیگی، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خانه ملت با تأکید بر ضرورت حفظ و تقویت ذخایر دارویی کشور، گفت: ارتقای ذخایر دارویی به حداقل ۶ ماه باید به صورت جدی در دستور کار قرار گیرد و با توجه به شرایط خاص کشور و تهدیدات موجود علیه صلح جهانی، لازم است حوزه سلامت کشور همواره در حالت آمادباش کامل باشد.

وی بابیان اینکه آمادگی کامل نظام سلامت کشور در طول جنگ ۱۲ روزه و همچنین در جریان جنگ تروریستی رژیم صهیونیستی و موساد علیه ملت ایران، به خوبی مشاهده شد، افزود: علی‌رغم حمله به آمبولانس‌ها، بیمارستان‌ها، مراکز درمانی و کادر سلامت و همچنین شهادت یکی از پرستاران عزیز کشورمان در رشت، نظام سلامت همواره پای کار بود و در کنار نیروهای مسلح، با جان فشانی برای حفظ جان مردم تلاش کرد.

نماینده مردم قزوین، آبیک و البرز در مجلس دوازدهم، ادامه داد: این سطح از آمادگی باید بیش از گذشته تقویت و ارتقا یابد و تحقق این هدف نیازمند پیش‌بینی منابع پایدار، «بودجه مشخص و ردیف‌های ویژه برای افزایش ذخایر دارویی کشور است، همچنان معتقدیم در لایحه بودجه ۱۴۰۵ باید به صورت قاطع بر حفظ ارز ترجیحی در حوزه دارو، شیر خشک اطفال، ملزومات مصرفی پزشکی و تجهیزات پزشکی تأکید شود.

دیدار مدیر عامل بیمه دی با جانبازان بیمارستان صدر همزمان با بزرگداشت روز جانباز

همزمان با اعیاد مبارک شعبانیه و ولادت با سعادت قمر منیر بنی هاشم حضرت ابوالفضل العباس (ع)، مدیرعامل بیمه دی با حضور در بیمارستان روانپزشکی صدر، ضمن دیدار با جانبازان ضایعه اعصاب وروان مستقر دراین مرکز، مقام جانبازی ایشان را اگرامی داشت. طی این دیدار که با همراهی عبدالرضا عباسپور معاون درمان بنیاد شهید و امور ایثارگران برگزار شد، هادی عبداللهی مدیرعامل بیمه دی، این شرکت را متخر به خدمت‌رسانی به خانواده بزرگ ایثار و شهادت دانست و افزود: مجموعه همکاران بیمه دی در خدمتگزاری به قشر معزز خانواده شهدا و ایثارگران، مباحث مربوط به سودآوری و نگاه‌های اقتصادی را مد نظر قرار نمی‌دهد و اولویت خود را در رضایت‌مندی حداکثری این بزرگواران قرار داده‌اند.وی ادامه داد: شرکت بیمه دی از ابتدای انعقاد قرارداد بیمه درمان تکمیلی بنیاد شهید و امور ایثارگران، همواره به دنبال بهبود فرآیندها، شناسایی نقاط قابل بهبود و پایش روند خدمت‌رسانی بوده‌است و توانسته با ایجاد بزرگ‌ترین شبکه طرف قرارداد مراجع درمانی در صنعت بیمه، با بیش از ۱۱ هزار متر مج در سراسر کشور روند خدمت‌رسانی را تسریع نماید.

مدیرعامل شرکت متدین ضمن گر امیدداشت این روز، از عملکرد شرکت بیمه دی در سراسر کشور تقدیر و تشکر کرد و بیان کرد: در دوره مدیریتتی فعلی، شاهد بهبود بسیاری از فرآیندهای بیمه‌گری بوده‌ایم که این مهم به بهبود تعاملات و در نتیجه خدمت‌رسانی بهتر و باکیفیت‌تر به جامعه ایثارگری منجر شده‌است. مدیر عامل بیمارستان صدر نیز سرعت پرداخت مطالبات درمانی توسط بیمه دی را کم نظیر توصیف کرد و افزود: بیمه دی مطالبات بیمارستان را به‌روز پرداخت می‌نماید که این امر موجب بهبود عملکرد سیستم بیمارستان شده که از تلاش‌های تعامل‌گرای تیم مدیریتی بیمه دی تقدیر می‌نمایم.

در این بازدید هادی عبداللهی با حضور در جمع جانبازان این مرکز، در جریان مشکلات و چالش‌های این عزیزان قرار گرفت. همچنین جانبازان ضمن قدردانی از خدمات و پیگیری های بیمه دی، دغدغه‌های خود را به‌سمع مدیران حاضر دراین دیدار رساندند.

تقدیر از نخستین مدیر عامل بیمه تجارت نو

اعضای هیات‌مدیره شرکت بیمه تجارت‌نو از محمدعباس‌زادگان، نخستین مدیرعامل این شرکت تقدیر کردند.

در جلسه هیات‌مدیره که با حضور جواد فرشباف ماهریان رئیس هیات‌مدیره، علیرضا هادی نایب‌رئیس هیات‌مدیره و مدیرعامل، خسرو حقیقی‌پناه، عضو موظف هیات‌مدیره، داریوش محمدی و امیر سلیمانی اعضای هیات‌مدیره برگزار شد، از تلاش‌ها و اقدامات محمدعباس‌زادگان تجلیل بعمل آمد.

در این نشست دکتر فرشباف تصریح کرد: آقای عباس‌زادگان با تکیه بر تخصص دانشگاهی و تجربه حرفه‌ای در صنعت بیمه در ابتدای فعالیت بیمه تجارت‌نو خط سیر درستی را در جهت تحقق مأموریت و رسالت آن در پیش گرفت که بدون تردید آثار و نتایجش تا به امروز پابرجااست و توانسته نقطه اتکای اقدامات بعدی شود. تقدیر و تجلیل از عملکرد ایشان و پیشکسوتانی که سال‌ها در موقعیت‌های مختلف منشأ تحول و اثرگذاری بوده‌اند، می‌تواند برای نسل‌های جوان‌تر آموزنده باشد. دکتر هادی نیز در ادامه جلسه گفت: شایسته‌است از تمامی اقدامات و دستاوردهای دکتر عباس‌زادگان و دانش و تخصص که سخاوتمندانه در مسیر اعتلای این شرکت به کار بستند، تقدیر شود. با تاسی به منش اخلاقی و حرفه‌ای ایشان و تمامی عزیزانی که پیش از ما قدم در مسیر گذاشته‌اند و در کمال صحت گفتار و رفتار عمل کرده‌اند، می‌توان باعث شکوفایی بیش از پیش صنعت بیمه شد. در پایان این نشست، اعضای هیات مدیره بیمه تجارت‌نو لوح تقدیری به رسم یادبود و تجلیل به دکتر عباس‌زادگان تقدیم کردند.

سرویس تراکنش "پل" (پرداخت لحظه‌ای) بانک تجارت شبانه‌روزی شد

سرویس تراکنش "پل" (پرداخت لحظه‌ای) با پوشش ۲۴ ساعته و ۷ روز هفته در دسترس مشتریان بانک تجارت قرار گرفت. با اجرای موفقیت‌آمیز الزامات فنی، سرویس تراکنش "پل" (پرداخت لحظه‌ای) بانک تجارت با پوشش ۲۴ ساعته و ۷ روز هفته فعال شده است. این ارتقاء سطح خدمات، گامی موثر در جهت تسهیل و تسریع دسترسی مشتریان به خدمات بانکی در تمامی ساعات شبانه‌روز محسوب می‌شود. در سامانه تراکنش پل، مشتریان می‌توانند تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال (غیر حضوری) در هر ساعت از شبانه‌روز به‌صورت آنی و با کارمزد کمتر نسبت به دیگر سامانه‌ها به حساب مقصد منتقل کنند.

متابانک با هدف توسعه خدمات بانکداری دیجیتال و گسترش جامعه کاربران خود، به افتتاح کنندگان حساب و «معرفی به دوستان» پاداش نقدی پرداخت می‌کند. بر اساس این طرح، هر کاربری که اپلیکیشن متابانک را به دوستان و آشنایان خود معرفی کند و کد معرف یا کد ملی خود را در اختیار آنان قرار دهد، در صورت نصب و فعال‌سازی موفق متابانک توسط فرد

بهار - سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه

بودجه ۱۴۰۵ گفت: ۵۵ هزار میلیارد تومان برای افزایش سرمایه‌های بانکی دولتی اختصاص یافت تا در راستای ارائه تسهیلات برای تامین مالی بخش‌های مختلف، پرداخت وام برای پروژه‌های مسکن و کشاورزی، حمایت از سرمایه در گردش کسب و کارها و صنعت و معدن مورد استفاده قرار بگیرد.

به گزارش بهار، مجتبی یوسفی در گفت و گو با خانه ملت در تشریح نشست کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۵ و مصوبات این کمیسیون، گفت: تامین منابع برای توسعه کسب و کارهای بخش‌های مختلف و پرداخت تسهیلات، یکی از دغدغه‌های مردم محسوب می‌شود از این رو با پیشنهاد نمایندگان عضو کمیسیون تلفیق، ۵۵ هزار میلیارد تومان به منظور افزایش سرمایه بانک‌های دولتی از جمله بانک‌های مسکن، کشاورزی، سپه، پست بانک و صنعت و معدن اختصاص یافت تا برای تسهیلات تامین مالی در بخش‌های مختلف از جمله پرداخت وام برای پروژه‌های مسکن و کشاورزی

از طریق نرم افزار متابانک انجام می‌شود؛ غیر حضوری افتتاح حساب کنید، هدیه دریافت کنید

معرفی شده، مشمول در یافت پاداش نقدی می‌شود. بر اساس این گزارش: به هر یک از کاربران جدید که با استفاده از کد ملی یا کد معرف اقدام به نصب و فعال‌سازی اپلیکیشن متابانک و افتتاح حساب کنند، مبلغ ۱۰۰ هزار تومان پاداش نقدی تعلق می‌گیرد. همچنین کاربری که اقدام به معرفی متابانک به دوستان نماید نیز بابت هر معرفی موفق، مبلغ ۵۰ هزار تومان

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه:

سرمایه‌بانک‌های دولتی برای پرداخت تسهیلات تامین مالی ۵۵همت افزایش می‌یابد



و حمایت از سرمایه در گردش کسب و کارها و صنعت و معدن استفاده شود.

نماینده مردم اهواز، باوی، حمیدیه و کارون در قوه مقننه اظهار کرد: همچنین با پیشنهاد نمایندگان ردیف مستقلی پیش‌بینی شد تا به

مدیرعامل بانک مسکن در نشست با معاون وزیر راه و شهرسازی:

حمایت از پیشبرد طرح نهضت ملی از اولویت‌هاست

به گفته وی تاکنون بیش از ۱۵۷ هزار واحد طرح نهضت ملی مسکن به مرحله فروش اقساطی ر سیده و تعیین تکلیف شده است.

در ادامه طاهر خانی معاون وزیر راه و شهرسازی با قدردانی از عملکرد بانک مسکن در پیشبرد طرح نهضت ملی مسکن اظهار داشت: امیدواریم با افزایش سرمایه بانک مسکن، تامین مالی

پروژه‌های طرح نهضت ملی با سرعت بیشتر انجام پذیرد.

وی طرح نهضت ملی مسکن را یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های تامین مسکن در کشور دانست و افزود: بانک مسکن در این طرح ملی بیشترین سهم را در تامین مالی ساخت واحدهای مسکونی داشته است و الگوی مناسبی برای شبکه بانکی کشور است.

همچنین «سید محسن فاضلیان» عضو هیات مدیره بانک با اشاره به برگزاری جلسه مدیران بانک مسکن با مدیران بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و مسئولان استانداری گیلان گفت: در این جلسه طرح‌های ملی ساخت پروژه‌های استان گیلان، بنیاد مسکن و پروژه ۲۴۴ واحدی رشت بررسی شد.

معاون مدیرعامل بانک مسکن در امور اعتباری افزود: بر این اساس مقرر شد این پروژه به یک کد پروژه ۲۸۸ واحدی و ۲ کد

پروژه ۱۶۸ واحدی تقسیم شود.

فاضلیان بیان کرد: همچنین پروژه ۲۸۸ واحدی جهت تکمیل به بنیاد مسکن و اگذار شد و قرار شد که مجوزهای لازم برای تمدید قرارداد و پرداخت متمم تسهیلات نهضت ملی از ۵۵۰ میلیون تومان به ۶۵۰ میلیون تومان از بانک مرکزی اخذ شود.

وی در خصوص ۲ پروژه ۱۶۸ واحدی عنوان کرد: بر اساس تصمیمات گرفته شده در این جلسه، مقرر شد برنامه مالی

در یافت خواهد کرد. گفتنی است این طرح بدون محدودیت در تعداد معرفی، اجرا می‌شود و کاربران می‌توانند با معرفی متابانک به افراد بیشتر، همواره از مزایای این طرح بهره‌مند شوند. موسسه اعتباری ملل با اجرای این طرح، ضمن تشویق کاربران به معرفی خدمات نوین بانکی، تلاش دارد دسترسی آسان و گسترده‌تری به خدمات بانکی برای عموم فراهم کند.

منابع مصرف، نوسازی ناوگان و همچنین خط تولیدی که به کاهش مصرف سوخت کمک کند، مطرح است.

وی افزود: در ادامه نشست امروز و در راستای پیش‌بینی بخش متنوع سوختی به جهت کاهش مصرف و همچنین کاهش آلودگی شهرها، ۵۰۰ هزار تن ظرفیت گاز مایع با LPG برای سوخت خودروهانیز پیش‌بینی شد.

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۵ خاطر نشان کرد: همچنین با پیشنهاد نمایندگان، ۲۱ هزار میلیارد تومان مالیات بر کالاهای مضر سلامت پیش‌بینی شد تا منابع آن در اختیار وزارتخانه‌های آموزش و پرورش، ورزش و جوانان و بهداشت، نوسازی و بیمه سلامت قرار بگیرد و تامین منابع برای حل مشکلات زیرساختی در حوزه آموزش و پرورش و آزان شدن بحث سلامت صورت بگیرد.

شایان ذکر است: این مصوبات کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۴۰۵، برای نهایی شدن باید در صحن مجلس مصوب و به تایید شورای نگهبان نیز برسد.



منسجم برای مشخص شدن سهم متقاضیان و سایر دستگاه‌ها تدوین شود و برنامه‌ریزی برای انعقاد تسهیلات ۶۵۰ میلیون تومانی انجام شود.

عضو هیات مدیره بانک مسکن در پایان خاطر نشان کرد: بانک مسکن مانند سایر پروژه‌های ساخت مسکن به‌ویژه طرح نهضت ملی مسکن در کنار مردم استان گیلان است و آمادگی کامل برای پیشبرد طرح نهضت ملی مسکن و کمک به خانه‌دار شدن مردم استان گیلان را دارد.

در ادامه «خواجه دلویی» رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ضمن تشکر از همکاری و پشتیبانی مدیران و کارکنان بانک مسکن در پیشبرد طرح‌های ملی ساخت مسکن، بر همکاری و هم‌افزایی بیشتر این دو نهاد تاکید کرد.

همچنین «غراوی» معاون استاندار گیلان با اشاره به اقدامات بانک مسکن در تزریق نقدینگی به پروژه‌های طرح نهضت ملی گیلان، از تلاش‌ها و زحمات مدیران و کارکنان این بانک تشکر و قدردانی کرد.

رئیس هیات مدیره شرکت بیمه دی:

بیمه‌دی با تمام ظرفیتهای خود در خدمت ایثارگران است

بخش خصوصی جهت الزام‌همکاری ایشان، یکسان‌سازی خدمات به کل جامعه هدف نظیر تعهد داروهای خارجی و مکمل و خدمات دارو یا، عقد قرارداد با مراکز آمبولانس خصوصی با تعرفه‌ای بالاتر از تعرفه مصوب هیات وزیران از جمله محورهای گفتگو در این نشست بود. دکتر سروش در جریان سفر به استان قزوین از ابراهیم محمدنژادسیگاردوی جانباز ۷۰ درصد این استان و خانم فاطمه ملاحسینی مادر گرانتقدرب جانباز متوفی و شهید سلامت دیدار و تقدیر بعمل آورد.

سروش همچنین از ساختمان جبران قزوین بازدید کرده و طی نشست صمیمی باهمکاران آرزایاب‌به گفتگو پرداخت. خواجه‌وی رئیس بیمه دی در استان قزوین نیز نیز گزارشی از عملکرد استان در حوزه آرزایی و میزهای خدمت مستقر در سطح استان ارائه نمود.

در پایان از ساختمان در حال احداث شعبه قزوین بازدید شدو از نزدیک پیشرفت پروژه ساختمان شعبه قزوین مورد بررسی قرار گرفت.

پرداشت کاهش می‌یابد و شاهد بهبود موثر صورت‌های مالی بانک مسکن خواهیم بود.

رئیس هیأت مدیره بانک مسکن در ادامه به تامین مالی ۳۸۸ هزار واحد مسکونی نهضت ملی مسکن به ارزش ۱۸۷ همت تا کنون اشاره کرد و گفت: از این میزان بیش از ۱۴۴ همت به تناسب پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها به سازندگان پرداخت شده است و این روند با اولویت واحدهای بالای ۸۰ درصد پیشرفت ادامه دارد.

وی در پایان گفت: مدیران و کارکنان بانک مسکن از ابتدای نهضت ملی، به‌طور جدی و جهادی در مسیر تحقق این طرح عظیم ملی تلاش کرده‌اند و در کنار اقدامات جاری برای جذب منابع، تقویت توان مالی این بانک از طریق تحقق افزایش سرمایه و تسویه مطالبات آرز، انگیزه و روح تازه‌ای بر کالبد خدمت‌رسانی در این بانک تخصصی خواهد دمید.

دوشنبه ۶ بهمن ۱۴۰۴ ● شماره ۲۲۷۸

بانک و بیمه

استاندار کردستان:

بانک قرض الحسنه مهر ایران با عملکرد مثبت توانسته رضایت مردم را جلب کند

استاندار کردستان با تقدیر از عملکرد بانک قرض الحسنه مهر ایران، گفت: این بانک با عملکرد مثبت توانسته رضایت مردم را جلب کند. دکتر «غلامرضا فتحعلی» مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران در جریان سفر به استان کردستان با «آرژ زر» تن لهونی« استاندار این استان دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این دیدار، استاندار کردستان با تقدیر از عملکرد بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان، گفت: این بانک با عملکرد مثبت توانسته رضایت مردم را جلب کند.

با اشاره به لزوم ایجاد تحول در نظام پرداخت تسهیلات بانکی، اظهار داشت: با توجه به حجم نقدینگی موجود در استان، افزایش منابع بانکی می‌تواند تحولی چشمگیر در اشتغال و تولید این خطه ایجاد کند. وی افزود: لازم است با در نظر گرفتن امتیازات ویژه‌ای برای مجموعه استان، مسیر سرمایه‌گذاری و حمایت از طرح‌های اقتصادی هموار ترشود.

زر» تن لهونی از پیشنهاد ساخت «مرکز جامع صیانت» برای حمایت از افراد آسیب‌پذیر خبر داد و گفت: این مرکز علاوه بر اسکان و نگهداری، بر موضوع اشتغال و کار آفرینی این افراد نیز تمرکز خواهدداشت.

وی ادامه داد: این طرح که با اعتباری در حدود ۵۰ میلیارد تومان کلید خواهد خورد، نیازمند مشارکت جدی بانک‌ها در قالب مسئولیت‌های اجتماعی است تا به عنوان یک یادگاری ماندگار برای مردم کردستان ثبت شود.

در ادامه این دیدار، دکتر «غلامرضا فتحعلی» مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران نیز با بیان اینکه «این بانک خدمت صادقانه به مردم را سرلوحه کار خود قرار داده است»، بر آمادگی بانک برای حمایت از طرح مرکز جامع صیانت تاکید کرد. وی افزود: بانک قرض الحسنه مهر ایران علاوه بر تسهیلات، در بانکداری اجتماعی نگاه ویژه‌ای به اصناف و شرکت‌ها دارد.

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران با بیان اینکه در حال حاضر طرح‌های تسهیلاتی متنوعی برای بخش‌های مختلف پرداخت می‌شود، خاطر نشان ساخت: بانک با ایجاد زیرساخت‌هایی نظیر کیومارت، در تلاش است به اشکال مختلف در کنار بخش تولید باشد تا با تأمین آزان قیمت نقدینگی مورد نیاز، به رشد اشتغال و تولید کمک کند.

در پایان این نشست مقرر شد کار گروهی مشترک جهت بررسی راهکارهای عملیاتی برای افزایش سقف تسهیلات و مشارکت در پروژه‌های عام‌المنفعه استان تشکیل شود.

آزادی ۲۱ بانوی زندانی غیر عمد با مشارکت کارکنان بانک صادرات ایران در پوش «مادر آمد»

همزمان با اعیاد خجسته شعبانیه و ولادت باسعادت حضرت امام حسین علیه‌السلام و با مشارکت داوطلبان کارکنان بانک صادرات ایران، ۲۱ بانوی زندانی غیرعمد در سراسر کشور در قالب پوش «مادر آمد» آزاد شده و به کانون خانواده بازگشتند. فراخوان پوش سراسری «مادر آمد» با هدف حمایت از بانوان زندانی دارای جرائم غیرعمد و با اولویت مادران سرپرست خانوار، از ۲۷ مردادماه تا ۳۱ شهریورماه سال جاری در سراسر شبکه بانک صادرات ایران اجرا شد و با استقبال و همراهی کارکنان این بانک همراه بود. در جریان اجرای این طرح انسان‌دوستانه، کارکنان بانک صادرات ایران با اهدای کمک‌های نقدی تا سقف ۱۰ میلیون ریال و با اختصاص یک تا سه روز از مرخصی استحقاقی خود، در تامین منابع مالی لازم برای آزادی این بانوان مشارکت کردند. بر اساس این گزارش، مجموعاً مبلغ ۲۰ میلیارد و ۴۱۰ میلیون ریال از محل مشارکت کارکنان بانک صادرات ایران و بودجه مسئولیت‌های اجتماعی بانک، برای آزادی این ۲۱ بانوی زندانی غیر عمد اختصاص یافت. آزادی این بانوان زندانی در استان‌های مختلف کشور انجام شد که سهم استان تهران چهار نفر، استان قزوین سه نفر، استان کهگیلویه و بویراحمد سه نفر، استان گلستان دو نفر، استان آذربایجان شرقی دو نفر، استان خوزستان دو نفر، استان کرمان دو نفر، استان کرمانشاه یک نفر، استان چهارمحال و بختیاری یک نفر و استان لرستان یک نفر بوده است.

وصول بخش قابل توجهی از مطالبات بانک اقتصادنوین

نسبت مطالبات غیر جاری به کل تسهیلات پرداختی بانک اقتصادنوین در ۹ ماه نخست سال جاری با کاهش قابل توجه مواجه شده است. نسبت مطالبات غیر جاری به کل تسهیلات پرداختی (NPL) این بانک در پایان آذرماه سال جاری به عدد ۷۹٫۶ درصد رسیده است.

این رقم در مقایسه با پایان سال گذشته، ۸۳٫۳ واحد درصد کاهش داشته است. بانک اقتصادنوین با تشکیل کار گروهی ویژه، در حال وصول مطالبات غیر جاری است و از سوی دیگر با رعایت دقیق مقررات در زمان پرداخت تسهیلات و توثیق وثایق، از تشکیل پرونده‌های جدید مطالباتی جلوگیری می‌کند.

خبر

رئیس سازمان غذاودارو: وضعیت ذخایر دارویی کشور ایده‌آل نیست

رئیس سازمان غذا و دارو با بیان اینکه وضعیت ذخایر دارویی کشور ایده‌آل نیست اما نگرانی جدی نیز وجود ندارد، گفت: با توجه به وجود حدود ۱۷ هزار قلم دارو در کشور، به‌طور متوسط ذخایر دارویی برای سه ماه برآورد می‌شود البته فرآیند تأمین دارو متوقف نشده‌است و داروهای مورد نیاز در مسیر تأمین قرار دارند و با ورود محموله‌های جدید، ذخایر دارویی کشور مجدداً تکمیل خواهد شد.

بهار - مهدی پیرصالحی رئیس سازمان غذا و دارو در گفت‌ و گو با خانه ملت در باره وضعیت کلی تأمین دارو در کشور، گفت: با وجود تداوم مشکلات در حوزه انتقال ارز و انباشت بدهی‌های دولت به داروخانه‌ها، بیمارستان‌های دولتی و همچنین سازمان‌های بیمه‌گر، تلاش می‌شود با روش‌های مختلف، زنجیره تأمین دارو حفظ شده و دارو به دست مصرف‌کنندگان نهایی برسد.وی با بیان اینکه در حال حاضر ذخایر دارویی کشور در وضعیت ایده‌آل قرار ندارد، اما نگرانی جدی نیز وجود ندارد، ادامه داد: با توجه به وجود حدود ۱۷ هزار قلم دارو در کشور، به‌طور متوسط ذخایر دارویی برای سه ماه برآورد می‌شود، هرچند این میزان بسته به نوع دارو متفاوت و به صورت پراکنده است. رئیس سازمان غذا و دارو با تأکید بر اینکه فرآیند تأمین دارو متوقف نشده‌است، تصریح کرد: داروهای مورد نیاز در مسیر تأمین قرار دارند و با ورود محموله‌های جدید، ذخایر دارویی کشور مجدداً تکمیل خواهد شد.صالحی همچنین درباره وضعیت مطالبات شرکت‌های پخش دارویی، گفت: بخشی از مطالبات این شرکت‌ها پرداخت شده‌و روند تسویه ادامه دارد، اگرچه زمان وصول مطالبات همچنان طولانی است، اما مدیریت منابع به گونه‌ای انجام می‌شود که فشار کمتری به زنجیره توزیع دارو وارد شود.

۱۰۸میلیارد و ۴۰۰میلیون تومان کمک‌خبرین به مددجویان بهز یستی

معاون مرکز مشارکت‌های مردمی و توسعه ظرفیت‌های اجتماعی و فرهنگی سازمان بهزیستی کشور گفت: در جریان پوشش یلدای مهریانی ۱۰۸ میلیارد و ۴۰۰میلیون تومان کمک مردمی جمع‌آوری شد.

مهر - مجتبی حسین‌نژاد معاون مشارکت‌های مردمی مرکز مشارکت‌های مردمی و توسعه ظرفیت‌های اجتماعی و فرهنگی سازمان بهزیستی کشور با اشاره به کمک‌های جمع‌آوری‌شده در پوشش «یلدای مهریانی» اعلام کرد: این پوشش در شب یلدای اسماel برگزار شد. به گفته حسین‌نژاد، پوشش یلدای مهریانی با هدف تأمین هزینه‌های جهیزه به مسکن، درمان، معیشت و اشتغال خانواده‌های نیازمند تحت حمایت سازمان بهزیستی آغاز به کار کرد. همچنین تأمین سبید کالا، پوشاک گرم وسایل گرمایشی مورد نیاز برای فصل زمستان از دیگر اهداف این پوشش بوده است.وی افزود: در جریان اجرای این پوشش، ۹۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان کمک غیرنقدی شامل سبد کالا، پوشاک گرم و وسایل گرمایشی جمع‌آوری شد. همچنین ۱۰ میلیارد تومان کمک نقدی از سوی خیرین و نیکوکاران به این پوشش اختصاص یافت که در مجموع ۱۰۸ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان کمک مردمی در قالب پوشش یلدای مهریانی جمع شده است.معاون مشارکت‌های مردمی سازمان بهزیستی کشور تصریح کرد: امکان اهدای کمک‌ها با تعیین نیت خاص از طریق سامانه جلب مشارکت‌های مردمی سازمان بهزیستی به نشانی mosharekat.behzisti.ir برای عموم مردم فراهم است.

فراخوان طرح «دانا» برای

دانش آموختگان پزشکی منتشر شد
فراخوان طرح «دانا» برای حمایت از فعالیت‌های علمی دانش آموختگان مستعد دکتری حرفه‌ای پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی عمومی از سوی بنیاد ملی نخبگان منتشر شد.
این طرح در راستای اجرای سازی اقدام‌های ملی «سند راهبردی کشور در امور نخبگان»، تسهیل رشد و هدایت صاحبان استعدادهای برتر در پژوهش‌های سلامت، بهداشت و پزشکی و اثرگذاری آنها در اجتماع تخصصی مرتبط تصویب شده است.بر اساس این طرح، بنیاد ملی نخبگان از دانش آموختگان برتر پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی عمومی طی گذراندن طرح نیروی انسانی مربوط به قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان در مراکز تحقیقاتی مورد تأیید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی حمایت می‌کند.علاقه‌مندان می‌توانند جهت ثبت‌نام به نشانی اینترنتی sina.bmn.ir مراجعه کنند. در شیوه‌نامه طرح دانا دو شرط اصلی برای بهره‌مندی از این طرح در نظر گرفته شده است: نخست متقاضیان از دانش آموختگان دوره دکتری حرفه‌ای پزشکی، دندانپزشکی یا داروسازی باشند و سپس طرح نیروی انسانی خود را در یکی از مراکز تحقیقاتی مصوب وزارت بهداشت آغاز کرده و از شروع طرح آنان بیش از سه ماه نگذشته باشد.

عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۵، اعلام کرد که در نشست این کمیسیون حقوق گمرکی واردات دارو، شیر خشک کودکان و مواد اولیه مرتبط یک درصدهای ماند و پیشسند افزایش دولت حذف شد.همچنین سقف خرید آمبولانس‌ها و خودروهای امداد از ۲ هزار به ۴ هزار دستگاه افزایش یافته است.عالیه زمانی کیاسری، عضو کمیسیون تلفیق، در تشریح مصوبات کمیسیون تلفیق در حوزه

سلامت، با اشاره به بررسی حقوق گمرکی واردات دارو، ملزومات مصرفی، شیر خشک کودکان و مواد اولیه مرتبط، گفت: پیشسند دولت افزایش ۴ درصدی این حقوق گمرکی بسود، در حالی که در بودجه ۱۴۰۴ این رقم یک درصد بوده است، زمانی کیاسری تأکید کرد که این افزایش می‌توانست باعث جهش قیمتی و فشار مالی بیشتر بر مردم به ویژه با توجه به مشکلات حوزه دارو و اهمیت مواد

«علیرضا شریفی یزدی» جامعه‌شناس، روانشناس اجتماعی:

ارائه کالابرگ برای «حفظ وضع موجود» است نه بهبود وضعیت



بهار - جامعه‌شناس، روانشناس اجتماعی و عضو فرهنگستان علوم پزشکی گفت: عدم یکپارچگی

در ساختارهای حاکمیتی باعث می‌شود، برخی گروه‌ها به دنبال منافع خود باشند و از همکاری و همدلی با دیگر نهادهای خودداری کنند. این شرایط به بی‌اعتمادی و عدم شفافیت نیز دامن می‌زند.

به گزارش بهار، «علیرضا شریفی یزدی» جامعه‌شناس، روانشناس اجتماعی و عضو فرهنگستان علوم پزشکی در گفت‌وگو با ایلنا به تحلیل خود از اعتراضات اخیر پرداخت و گفت: به دلیل ناتمام ماندن مطالباتی که قبلاً در جامعه وجود داشته و متأسفانه دولت نتوانسته در جای خود به‌طور مناسب به آن‌ها پاسخ‌و باشد، شروع این حرکت اعتراضی، اقتصادی بود. ولی پایه‌های دیگری نیز همراه خود داشت، از جمله مباحث

سیاسی و اجتماعی و فرهنگی.

وی در خصوص ارائه کالابرگ به مردم خاطر نشان کرد: کاری که اکنون دولت در حال انجام آن است، اگر با برنامهریزی قبلی بوده باشد، می‌تواند ارزشمند باشد؛ به‌ویژه برای اینکه دهک‌های پایین جامعه را قادر سازد تا حدودی خدمات دریافت کنند و بتوانند زیست مناسبی داشته باشند. اما متأسفانه، ما با دولتی روبرو هستیم که اولاً بودجه‌اش نشتی‌های بسیار سنگینی دارد و برخی نهادهای فرهنگی که به اسم نهاد فرهنگی فعالیت می‌کنند، اما به نظر من واقعاً فرهنگی نیستند، بودجه‌های کلانی دارند. از بودجه سال ۱۴۰۵ برآورد می‌شود که این بودجه هیچ تأثیر مستقیم و مشخصی بر زندگی مردم، نه از لحاظ فرهنگی و نه از لحاظ اقتصادی ندارد. اگر دولت واقعاً می‌خواهد به مردم کمک کند، همچنین،

باید ماشین چاپ اسکناس خود را به‌طور مناسب مدیریت کند و از افزایش قیمت ارز که هر بار برای جبران کسری‌های وحشتناک خود به آن متوسل می‌شود، پرهیز کند.

وی با بیان اینکه ارائه کالابرگ به مردم و افزایش یارانه در واقع برای بهبود وضعیت نیست، بلکه برای حفظ وضع موجود است و می‌تواند توجیهی برای نابرابری اجتماعی باشد، افزود: در کوتاه‌مدت، این یارانه‌ها می‌توانند به عنوان یک مرم‌های ماسکن عمل کنند، اما با توجه به تورم رسمی ۵۰ تا ۵۰ درصد و تورم اعلام شده غیررسمی در حدود ۷۰ درصد، این مبالغ اصلاً نمی‌تواند نیازهای مردم را برطرف کند. در واقع، تنها ممکن است تاحدی مشکلات را به تأخیر بیندازد و دوباره به نقطه اول برگرداند و این احساس ناامیدی و بی‌اعتمادی به دولت به دلیل

عضو کمیسیون اصل نود مجلس با تاکید بر اصلاح شاخص های دهک بندی:

کارمندان فاقد مسکن و خودرو و باثروتمندان در یک دهک طبقه‌بندی شده‌اند

بهار - حاجی دلپگانی نماینده مردم شاهین شهر، میمه و بر خوار در مجلس گفت: متأسفانه به دلیل عدم وجود شاخص‌های سنسجس وارزیابی صحیح برای دهک‌بندی، مشاهده می‌شود برخی خانوارها از دریافت یارانه و کالابرگ محروم شده‌اند و حتی گلابه‌های وجود دارد مبنی بر اینکه علی‌رغم اینکه برخی سرپرستان خانوار فاقد مسکن و خودرو هستند اما با لوکس نشین‌ها و لوکس سوارها در دهک دهم و ثروتمند طبقه‌بندی شده‌اند که جای تعجب دارد و باید معیارهای دهک‌بندی اصلاح شود.

به گزارش بهار، حسینعلی حاجی دلپگانی در گفت و گو با خانه ملت با اشاره به اینکه نمایندگان مجلس شورای اسلامی با مراجعات مستمر مردمی مواجه هستند که حکایت از گلایه نسبت به شیوه های دهک بندی و تخصیص کالابرگ و یارانه دارد، گفت: متاسفانه به دلیل عدم وجود شاخص های سنجش و ارز یابی صحیح توان مالی و درآمد افراد، مشاهده می شود خانوار های متعددی از دریافت یارانه و کالابرگ حذف شده‌اند.

نماینده مردم شاهین شهر، میمه و بر خوار در قوه مقننه در این راستا، اظهار کرد: در این میان افرادی هستند که درآمد متوسطی دارند اما به دلیل مختلفی مانند در یافت وام، فروش خودرو و غیره و ایجاد گردش مالی در حساب بانکی، در زمره افراد با درآمد بالا قرار می‌گیرند.

حاجی دلپگانی گفت: به‌طور مثال در برخی مراجعات، مردم می‌گویند که زوج شاغلی هستند که فاقد مسکن و خودرو هستند اما صرفاً به دلیل اینکه دو حقوق دریافت می‌کند، جزء دهک دهم و ثروتمند طبقه بندی شده‌اند این در حالی است که این زوج باید تمامی حقوق خود را اسال‌ها پس انداز کنند تا بتوانند یک آپارتمان

اولیه برای کارخانجات داخلی شوند وی ادامه داد: پس از پیگیری و بررسی این موضوع در کمیسیون بهداشت، پیشنهادهای حاقی در نشست امروز کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۵ مطرح شد تا حقوق گمرکی این اقلام برای حمایت از سلامت مردم همان یک درصد باقی بماند و افزایش پیدا نکند و این پیشنهاد با اکثریت آرا تصویب و پیشنهاد دولت برای افزایش ۴ درصدی حذف شد.

بیشتر از مناطقی مانند باغستان، شهریار، باندیشه، اسلامشهر و ریاط کریم شروع شد. در استان‌های دیگر هم همین ویژگی وجود داشت. چند نکته درباره این مسئله وجود دارد. نخست اینکه هسته مرکزی اعتراضات اقتصادی است و این به معنای عدم وجود مطالبات سیاسی نیست، بلکه آن‌ها نیز وجود دارد و بسیار هم شدید هستند. بیکاری در شهرستان‌ها، مردم را به کف خیابان‌ها کشد

این روانشناس اجتماعی ادامه داد: همچنین وضعیت معیشتی در مناطق کوچک‌نشان دهنده این است که برخلاف ادعای اینکه می‌گویند قیمت‌ها در کلان شهر ها گران تر است، در واقعیت اینطور نیست و در شهر های کوچک هم شرایط بسیار نامناسب است. بیکاری و شرایط اشتغال در این مناطق بدتر است و مردم اکثراً بیکار هستند، این شرایط باعث شد که مردم به سطح خیابان‌ها بیایند، زیرا در آمدی ندارند و هزینه‌ها بالا رفته است.

وی در مورد تفاوت‌های اعتراضات در کلان شهر ها مانند تهران با شهرستان‌های دور افتاده نیز گفت: در کلان شهر ها، افراد ممکن است به دلیل دسترسی به اطلاعات بیشتر، مطالبات پیچیده‌تری داشته باشند و اعتراضات به شکل سازمان یافته‌تری بروز پیدا کند. در کلان شهر ها، مطالبات ممکن است شامل مسائل اجتماعی و سیاسی بیشتری باشد، در حالی که در شهر های دور افتاده، تمرکز بیشتر بر روی مشکلات اقتصادی و معیشتی است. به‌طور کلی، می‌توان گفت که نوع و عمق اعتراضات به شرایط خاص هر منطقه و ویژگی‌های اجتماعی و اقتصادی آن بستگی دارد.



کوچک بخزند، بنابراین جای تعجب دارد افرادی بدون مسکن و خودرو در دهک دهم طبقه بندی شده‌اند که ثروتمندانی با داشتن ویلا و ماشین‌های لوکس نیز در همین دهک قرار دارند. بنابراین باید در معیارهای دهک‌بندی تجدیدنظر جدی و دقت شود.

حاجی دلپگانی خاطر نشان کرد: به‌نظر می‌رسد مقامات و مسئولان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دیگر دستگاه‌های مربوطه باید پیش از اعلام اخبار مربوط به یارانه‌ها و کالابرگ، سامانه ها و شیوه‌های مربوط به احراز هویت، اعتراض، دریافت و غیره را بررسی و کاستی‌ها را برطرف کنند و سپس به اطلاع عموم مردم برسانند تا از بروز ناراحتی‌و سر درگمی جلوگیری شود.

رئیس اتحادیه فرآورده‌های لبنی با اشاره به نابسامانی بازار لبنیات:

قیمت لبنیات به دلیل تغییر قیمت شیر ، هیچ ثباتی ندارد



بهار - رئیس اتحادیه فرآورده‌های لبنی از تغییر روزانه قیمت شیر خام خبر داد و گفت: قیمت لبنیات به دلیل این تغییر، بیش از یک سال است که هیچ ثباتی ندارد و مادر حال حاضر شاهد شدیدترین کاهش تقاضای لبنیات بعد از انقلاب هستیم.

به گزارش بهار از ایلنا، بررسی تغییرات قیمتی محصولات لبنی در بازه یک سال گذشته، نشان دهنده افزایش مداوم قیمت آنهاست. نمونه آن در قیمت شیر نایلونی نمایان است. قیمت این نوع شیر در پاییز ۱۴۰۲ در سطح خرده‌فروشی‌ها در محدوده ۲۵ تا ۳۰ هزار تومان بر اساس برند آنها متفاوت بود. با گذشت زمان به دلیل افزایش قیمت تمام شده این محصول، این قیمت در نیمه اول امسال تا مرز ۲۸ هزار تومان افزایش یافت. اکنون و در شرایط کنونی همان شیر نایلونی تا قیمت ۵۶ هزار تومان عرضه می‌شود. این به معنای رشد حدود ۸۵ درصدی قیمت در فاصله یک سال است؛ افزایشی که با در نظر گرفتن تورم عمومی و رشد ناچیز درآمد‌ها، قدرت خرید را به شدت کاهش داده و لبنیات را به تدریج از سبد مصرفی خانوار خارج کرده است.

علی احسان ظفری، رئیس اتحادیه فرآورده‌های لبنی در گفت‌وگو با ایلنا با اشاره به آشفته‌بازار لبنیات و بلبشوی قیمتی در این بازار، گفت: قیمت لبنیات بیش از یک سال است که هیچ ثباتی ندارد.

تغییر قیمت شیر خام روزانه شد!

رئیس اتحادیه فرآورده‌های لبنی کشور با بیان اینکه حذف ارز ترجیحی و مشکلات تأمین نهاده‌های دامی پیش از آن، کاری کرده که دامداران، قیمت ثابتی را برای شیر خام اعلام نمی‌کنند، گفت: دامداران هر روز شیر خام را با قیمت جدیدی می‌فروشند و این در حالی است که هر دامداری قیمت خود را دارد. در چنین شرایطی، وزارت جهاد کشاورزی هم از تعیین و ابلاغ قیمت خودداری می‌کند و سازمان حمایت هم نظارتی بر قیمت لبنیات در بازار

خبر

وزیر راه و شهر سازی:

خانه‌های لوکس سازمانی

تخلیه و منابع آن صرف مسکن

استیجاری شود

بهار - وزیر راه و شهر سازی با تأکید بر لزوم تسریع و تسهیل سیاست تأمین مسکن استیجاری با اولویت کلاتشهر ها و شهرهای بزرگ، بر تخلیه خانه‌های سازمانی لوکس و بزرگ متر از واقع در نواحی شمالی و گران قیمت شهرها برای استفاده در طرح مسکن استیجار به نفع تأمین مسکن مستاجر ها تأکید کرد.

به گزارش بهار از وزارت راه و شهر سازی، فرزانه صادق در نشست پایش طرح‌های حمایتی مسکن با بیان اینکه این موضوع بسیار مهم است و منابع موجود برای اجرای آن محدود، افزود: انجام پیگیری‌های ویژه به منظور تأمین مسکن استیجار عمومی و توافق با سازندگان و انبوه سازان در این زمینه مورد تأکید و ضروری است. وزیر راه و شهر سازی ادامه داد: خانه‌های سازمانی ویلایی و آپارتمان‌های با متر از بالا که تصرف شده است، باید در خدمت سیاست استیجار عمومی قرار گیرد و منابع آن صرف تأمین خانه های استیجاری مناسب زوج های جوان شود و به خصوص در اختیار متقاضیان واجد شرایط در دهک های یک تا چهار که قادر به تأمین مسکن خود نیستند، قرار گیرد.

وی گفت: لازم است در این زمینه از ظرفیت شهرداری‌ها به ویژه در بافت‌های فرسوده استفاده شود. همچنین واگذاری زمین مناسب، آماده‌سازی شده و با قابلیت تأمین زیرساخت‌ها و خدمات به متقاضیان فاقد مسکن در قالب طرح‌های حمایتی مسکن باید سرعت بیشتری بگیرد و هر آنچه برای حل مشکلات و تسریع امور لازم است در استانداران تفویض اختیار شود تا مدت زمان اجرای سیاست‌ها و برنامه‌ها به نفع مردم کوتاه‌تر شده و فرآیندها تسریع شود. این عضو کابینه دولت چهاردهم در ادامه اعلام کرد: باید از تمام اهرم‌ها و امکانات برای حل مشکلات واحدهای مسکونی حمایتی به خصوص در حوزه تأمین زیرساخت‌ها استفاده کرد.

وی اعلام کرد: در طول حدود یکسال و نیم اخیر، تعداد قابل توجهی از پروژه‌ها به اتمام رسیده‌اند اما به دلیل عدم تأمین زیرساخت‌ها قابل افتتاح صادق بر استفاده از ظرفیت استانداران و نمایندگان مجلس در حل مسائل و مشکلات زیرساختی پروژه‌های حمایتی تأکید کرد و افزود: مدیران کل استانی باید این موضوع و به‌طور کلی اهمیت موضوع تأمین مسکن را برای استانداران و نمایندگان مجلس تبیین کنند و لازم است در این زمینه حتما جلساتی با استانداران و نمایندگان به منظور تبیین اهمیت موضوع و تشریح موانع موجود، برگزار شود.

وی با بیان اینکه بر اساس مصوبات اخیر باید بخشی از منابع مولدسازی هر استان صرف تأمین مسکن در آن استان شود، خاطر نشان کرد: بخشی از مسئولیت‌های اجتماعی شرکت‌ها در استان‌ها به موضوع تأمین زیرساخت مسکن حمایتی هدایت شود.

بهره‌برداری از ۶ پایگاه مدیریت

بحران تهران: کمتر از ۴ ماه آینده

معاون شهردار تهران گفت: ارتقای کمی و کیفی زیرساخت‌های پشتیبانی و مدیریت بحران پایتخت، اولویت مدیریت شهری است. ایسنا - آخرین وضعیت احداث پایگاه‌های پشتیبانی و مدیریت بحران پایتخت با حضور معاون شهردار تهران، بازدید و بررسی شد. بر این اساس، مدیران عامل «سازمان پیشگیری و مدیریت بحران تهران»، «سازمان عمرانی مناطق شهرداری» و «شرکت سرمایه‌گذاری شهر»، همچنین «شهردار منطقه ۷ تهران» و «مدیرکل خزانه‌داری شهرداری»، در جریان بازدید و جلسه مدیریت پروژه اخیر حضور داشتند.

در همین راستا، از پروژه پایگاه پشتیبانی و مدیریت بحران شهرداری منطقه ۷ بازدید و برنامه‌های تخصصی و اقدامات اجرایی به منظور «توسعه زیرساخت‌های ایمنی شهر»، بر اساس توضیحات مدیر عامل سازمان پیشگیری و مدیریت بحران و همچنین مدیر عامل سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران مرور شد.

گفتنی است، «پایگاه پشتیبانی و مدیریت بحران شهرداری منطقه ۷، واقع در شمال شرق میدان سپاه، در ۲ طبقه با زیربنای ۱۲۷۵ متر در حال احداث است و عملیات عمرانی آن تا پایان فروردین ماه ۱۴۰۵ به اتمام می‌رسد.

معاون شهردار تهران در جلسه مذکور، ضمن تأکید بر اهمیت ارتقای کمی و کیفی زیرساخت‌های مدیریت بحران در پایتخت گفت: هر آنچه در راستای پیشگیری و مدیریت بحران برای شهروندان کار کرد دارد، در اولویت اقدامات مدیریت شهری قرار دارد.

وی «ارتقای ایمنی و تاب‌آوری شهر»، راز برنامه‌های راهبردی مدیریت ششم شهری بر شمرده و بر تسهیل‌گری و حمایت‌های لازم از پروژه‌های مرتبط با این حوزه، بر اساس ظرفیت‌های شهرداری تأکید کرد.

محمدعلی نژاد همگام‌سازی اقدامات اجرایی در حوزه افزایش ایمنی و تاب‌آوری با اقتضات کنونی شهر و شهروندان را یادآور شد و بر تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام تأکید کرد.

نقره جودو کار نوجوان ایران در مراکش

جودوکار نوجوان ایران در رقابت‌های کاپ آفریقا در مراکش به مدال ارزشمند نقره دست یافت.

ایرنا- رقابت‌های جودو کاپ آفریقا در مراکش آغاز شد. پیکارهای رده سنی نوجوانان، انجام شد که سبجان کریمی تنها نماینده رده سنی نوجوانان کشورمان، به‌مدال نقره رسید.

حکیمی که در دور نخست رقابت‌ها با قرعه استراحت روبه‌رو شده بود، در اولین دیدار خود به مصاف یحی بنونوا، ورزشکار میزبان رفت و با نمایشی برتر، این حریف را از پیروش بر داشت تا راهی مراحل بالاتر نشود.نماینده کشورمان در ادامه برابر دیوید خاچاپوریان از لیتوانی قرار گرفت و با کسب پیروزی، جواز حضور در دیدار نهایی را به دست آورد.سبحان حکیمی در فینال مسابقات مقابل الکسی کیکاس از استونی به میدان رفت و با قبول شکست، به مدال نقره دست یافت.رقابت‌های رده سنی بزرگسالان نیز فردا یکشنبه به گراز می‌شود و چهار نماینده ایران با مصاف خرقیان می‌روند.

دیزین میزبان تور ملی والیبال برفی
تور ملی والیبال برفی به میزبانی هیات والیبال استان تهران و با پاداش ۸۰۰ میلیون ریالی برای چهار تیم برتر در پیست دیزین برگزار می‌شود.
به گزارش بهار به نقل از فدراسیون والیبال - کمیته والیبال برفی در نظر دارد چند دوره مسابقات تور ملی والیبال برفی را در سه ماهه پایان سال جاری برگزار کند و براین اساس تور ملی والیبال برفی دیزین از ۱۰ تا ۸ بهمن ماه به میزبانی هیات والیبال تهران برگزار خواهد شد.

ورود تیم‌ها روز چهارشنبه هشتم بهمن است و مراسم قرعه‌کشی ساعت ۲۰ شب در هتل دیزین برگزار می‌شود.مسابقات نیز روزهای پنج‌شنبه و جمعه نهم و دهم بهمن ماه پیگیری خواهد شد.
ورودی این رقابت‌ها ۱۰۰ میلیون ریال است و ۸۰۰ میلیون ریال نیز پاداش برای چهار تیم برتر در نظر گرفته شده‌است.تیم‌های متقاضی شرکت در تور ملی والیبال برفی دیزین در صورت نیاز به اطلاعات بیشتری می‌توانند با صابر رهنورد دبیر کمیته والیبال برفی با شماره ۰۹۱۵۵۸۰۴۵۲۰ تماس بگیرند.گفتنی است رشد و توسعه والیبال برفی از سال ۱۳۹۷ در دستور کار فدراسیون قرار گرفته‌است و در چند سال اخیر و در راستای سیاست‌ها و اهداف کلان فدراسیون در بخش والیبال برفی مسابقات متعددی در این رشته ورزشی برگزار شده‌است که تور ملی والیبال برفی دیزین، هشتمین دوره این رقابت‌ها محسوب‌می‌شود.

تور نمونت رنکینگ آلبانی اولین آزمون جدی بنادر آذربایجان

تور نمونت رنکینگ آلبانی اولین آزمون جدی محمد بنا در تیم ملی کشتی فرنگی آذربایجان است که قرار است با ۲۰ کشتی‌گیر راهی این مسابقات شود.

به گزارش بهاراز مهر، اولین اردوی تیم ملی کشتی آذربایجان زیر نظر محمد بنا بعداز مسابقات قهرمانی کشور کشتی فرنگی آذربایجان به پایپان رسید. بنا که به تازگی هدایت تیم ملی کشتی فرنگی آذربایجان را پذیرفته به صورت رسمی کار خود را در این کشور از مسابقات قهرمانی کشور آغاز کرد.بهروز حضری پور و رسول جزینی به همراه صباح شریعتی سه مربی ایرانی در کادرفنی او هستند. پس از مسابقات قهرمانی کشور، اردوی تیم ملی کشتی فرنگی آذربایجان زیر نظر محمد بنا آغاز شد و او با شاگردانش ۱۲ روز تمرین کرد.اولین مسابقه پیش روی محمد بنا با تیم ملی کشتی آذربایجان تورنمنت رنکینگ آلبانی است که سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی آذربایجان، اعلام کرد: باید بیش از ۲۰ کشتی‌گیر به عنوان نفرات برتر رقابت‌های قهرمانی کشور عازم تورنمنت رنکینگ آلبانی می‌شویم تا به‌مرور به ترکیب اصلی تیم ملی در رقابت‌های قهرمانی اروپا برسیم.

نایب رئیس فدراسیون کشتی: قول دادند مشکل ویزای کشتی گیران حل می‌شود

نایب رئیس فدراسیون کشتی از پیگیری صدور ویزای کشتی گیران به کرواسی خبر داد و گفت: به ما قول دادند ویزای کشتی‌گیران برای حضور در اولین مسابقه رنکینگ دار اتحادیه جهانی در کرواسی حل خواهد شد.

به گزارش بهاراز مهر، مسابقات کشتی آزاد و فرنگی رنکینگ جهانی قرار است از ۱۵ بهمن در زاگرب کرواسی آغاز شود اما هنوز ویزای کشتی‌گیران برای حضور در این مسابقه صادر نشده‌است و همین موضوع اعزام ملی‌پوشان کشتی را به اولین مسابقه رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی در هاله‌ای از ابهام قرار داده‌است

عبدالمهدی نصیرزاده در گفتگو با مهر، درباره آخرین وضعیت اعزام ملی‌پوشان کشتی به کرواسی گفت:همین الان در حال پیگیری این موضوع از طریق وزیر امور خارجه و معاون کنسولی و پارلمانی وزارت خارجه هستیم. در تلاشیم تا این موضوع حل شود و ویزای کشتی‌گیران برای حضور در کرواسی صادر شود. نایب رئیس فدراسیون کشتی تأکید کرد: در حال حاضر اینترنت سفارت‌خانه هم وصل شده‌است. من الان در راه سفارت‌خانه هشتم تا این موضوع را پیگیری کنم، امیدوارم که مشکل حل شود.

میزبان رقابت‌های پاراونه‌برداری قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۶ مشخص و بحرین به عنوان محل برگزاری این رویداد، معرفی شد.

«شیخ محمد بن دویج آل خلیفه» رئیس کمیته پارالمپیک بحرین در این باره گفت: این یک افتخار برای بحرین است که میزبان مسابقات جهانی پاراونه‌برداری باشد. این رویداد، ادامه

دوازدهمین دوره برگزاری رقابت‌ها و هشتمین میزبانی یک

بهار- پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید که سرخپوشان نباید برای جذب ۵۰ میلیارد بدهند و قاعده فوتبال

به گزارش بهار، حمید درخشان پیشکسوت پرسپولیس در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان درباره برد سرخپوشان برابر تیم سپاهان در هفته هفدهم لیگ بر تر فوتبال اظهار کرد: هر ۲ تیم خوب بازی کردند. حالا شرایط زمین در نیمه دوم بازی پایین بیاید. البته شرایط مقدار کیفیت بازی پایین بیاید. البته شرایط زمین برای هر ۲ تیم یکسان بود و پرسپولیس موقعیت‌های خوبی خلق کرد و از ۲ فرصت خود استفاده کرد و به گل رسید.

موفقیت پرسپولیس با بازی خوب اورونوف گره خورده‌بود

او افزود: اورونوف روز خوبی را سپری کرد و خیلی خوب بازی کرد و موفقیت پرسپولیس با بازی خوب اورونوف گره خورده بود. این بازیکن هم گل خوب و هم پاس خوبی داد و یکی از روزهای خوب اورونوف را شاهد بودیم. ما نیاز به برد در این بازی داشتیم. البته سپاهان تیم ارزشمندی است، اما در نهایت پرسپولیس بازی ۱۶ امتیازی را پیروز شد. من معتقدم که پالتی سپاهان درست نبود و داور نباید این پالتی را می‌گرفت. البته داور وسط خیلی هم اشتباه نکرد و نمی‌خواست پالتی بگیرد، اما اتاق VAR به او گفتند که باید و صحنه خطا را ببیند و آنها بنیادی فر را مجاب کردند که آن صحنه پالتی است. البته به اعتقاد من آن صحنه پالتی نبود و نفراتی که در اتاق VAR نشسته بودند اشتباه کردند.

من تعجب می‌کنم که داور تشخیص ضربه پالتی را داده‌است

او درباره اعلام پالتی به نفع سپاهان در وقت‌های اضافه بیان کرد: به نظرم در ابتدا نیازمند با مشت توپ را زد و بعد از آن دست

بحرین، هشتمین میزبان آسیایی رقابت‌های جهانی پاراونه‌برداری

کشور آسیایی در چنین رویدادی است، رقابت‌هایی که محل و تاریخ دقیق برگزاری آن در مرحله بعدی مورد تأیید قرار گرفته و اعلام‌می‌شود.

«شیخ محمد بن دویج آل خلیفه» رئیس کمیته پارالمپیک بحرین در این باره گفت: این یک افتخار برای بحرین است که میزبان مسابقات جهانی پاراونه‌برداری باشد. این رویداد، ادامه

حمید در خشان پیشکسوت پرسپولیس:

تمرکز سرخپوشان فقط بر روی قهرمانی باشد



پیشکسوت پرسپولیس درباره اینکه عملکرد سرگیف را چطور دیده‌است، گفت: عملکردش خوب بوده‌است. البته این بازیکن نیاز به زمان دارد تا با بازیکنان دیگر هماهنگ شود و بتواند خودش را در تیم پرسپولیس پیدا کند. حتما باید بیشتر، پاس به سرگیف بدهند و او را تغذیه کنند و در جریان بازی قرار بدهند.

علیپور یک مقصدار از چارچوب دروازه دور شده‌است

درخشان درباره اینکه عملکرد علی علیپور را چطور ارزیابی می‌کند، عنوان کرد: علیپور هم تلاش خود را می‌کند، اما او به خاطر تعطیلات نیم فصل یک مقدار از چارچوب دروازه دور شده‌است. من فکر می‌کنم علیپور در یکی، ۲ بازی بعدی به شرایط بازی برگردد.

او درباره اینکه جذب مدافع راست مجارستانی را چطور ارزیابی می‌کند، گفت: ما هنوز آن مدافع را ندیدیم و او باید در جریان بازی قرار بگیرد. معمولاً بازیکنان بلوک شرق خوب هستند و مدافع راست مجارستانی می‌تواند به پرسپولیس کمک کند، اما باید

مسیر مادر میزبانی از ۱۷ رویداد ورزشی توان یابان در طول پنج سال گذشته است که نشان دهنده تعهد عمیق بحرین به رشد و گسترش جنبش پارالمپیک محسوب می‌شود. رقابت‌های پاراونه‌برداری قهرمانی جهان از سال ۱۹۹۴ آغاز شده و هر دو سال یک‌بار برگزار می‌شود. البته این رویداد قرار است طی سه‌سال پیاپی و در سال‌های ۲۰۲۵، ۲۰۲۶ و ۲۰۲۷ برگزار شود.

حمید در خشان پیشکسوت پرسپولیس:

تمرکز سرخپوشان فقط بر روی قهرمانی باشد

به این بازیکن زمان بدهیم تا جا بیفتد و بعد می‌شود درباره اش صحبت کرد.
درخشان درباره اینکه پرسپولیس به جز ۲ بازیکن جذب شده نیاز به بازیکن دارد، گفت: به نظرم پرسپولیس باید یک بازیکن در دفاع چپ بگیرد، چون احتمال مصدومیت و محرومیت میلاد محمدی وجود دارد و مدیریت باشگاه برای احتیاط هم یک دفاع چپ جذب کند.

پرسپولیس نباید برای جذب معامله گری ۵۰میلیارد تومان بدهد

پیشکسوت پرسپولیس درباره اینکه سرخپوشان می‌خواهند فرزین معامله گری را به خدمت بگیرند، گفت: به نظرم باشگاه شمس آذر رقم بالایی را برای صدور رضایت نامه معامله گری درخواست کرده و بهتر است که پرسپولیس این پول را ندهد. باشگاه شمس آذر برای معامله گری بازیکن جوان خود مبلغ ۵۰میلیارد تومان درخواست کرده‌است و جذب این بازیکن غلط است. به هر حال معامله گری را خراب می‌کنند و قاعده فوتبال را بهم می‌زنند. او درباره اینکه رقم قرارداد بازیکنان با عملکردشان در لیگ بر تر تطابق دارد، گفت: نه! اصلاً ه‌مونی ندارد.

درخشان درباره اینکه بازی با فولاد را چطور ارزیابی می‌کند، گفت: به نظرم پرسپولیس باید هم و غم خود را برای این بازی بگذارد چون برای کورس قهرمانی اولین گام که همانا برد برابر سپاهان است را محکم برداشته‌است. پرسپولیسی‌ها باید در بازی‌های بعدی هم محکم قدم بردارند و ۳ امتیاز بازی‌ها را بگیرند تا به قهرمانی برسند.

پیشکسوت پرسپولیس درباره اینکه امسال سرخپوشان می‌توانند قهرمان شوند، گفت: بله، پرسپولیس مثل بقیه شانس دارد و می‌تواند به قهرمانی فکر کند. به نظرم اگر پرسپولیس به چیزی غیر از قهرمانی فکر کند، بهتر است لیگ را ادامه ندهد و فقط باید به قهرمانی فکر کند.

در مراسمی با حضور رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک و وزیر ورزش و جوانان:

سند مالکیت مجموعه ورزشی آزادی پس از ۵۲ سال صادر شد



در ادامه این آیین، در نشست با حضور معاونین سازمان ثبت اسناد و املاک و وزارت ورزش و جوانان، گزارشی از اقدامات صورت گرفته در خصوص مستندسازی املاک و اراضی وزارت ورزش و برنامه‌های آتی مورد بحث و گفت‌وگو قرار گرفت. با توجه به اقدامات انجام شده، مقرر است تا پایان سال ۲۰۰۰ سند املاک و اراضی وزارت ورزش در سراسر کشور صادر و تحویل شود.

اینکه به لحاظ حقوقی و تعارضات نیز مشکلات قبلی این مجموعه رفع می‌شود.

اکنون حدود ۱۱۴ هزار ملک دولتی فاقد سند است که از این تعداد حدود ۹ هزار قطعه مربوط به وزارت ورزش و جوانان است. رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور ادامه داد: صدور سند موجب امنیت حقوقی، اقتصادی دستگاه‌ها و مانع از بروز دعای احتمالی می‌شود. بابایی گفت: اقدام بزرگ صدور سند برای مجموعه ورزشی آزادی با همکاری دیوان محاسبات کشور و تلاش کارشناسی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران میسر شد. رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور افزود: امیدوارم سایر دستگاه‌ها نیز با الگو گرفتن از دستگاه‌های پیشرو، نسبت به تعیین تکلیف املاک و اراضی خود اقدام کنند-وی تعیین تکلیف اراضی و املاک دولتی را وظیفه اداری همه دستگاه‌ها عنوان کرد و عدم اقدام برای اینکار را مصداق ترک فعل و ورود دستگاه‌های نظارتی و بازرسی عنوان کرد.

سرمربی تیم والیبال رازین پلیمر:

لیگ غیر متمرکز به ضرر والیبال است



نیستند یک ماه در یزد یا هر شهر دیگری مستقر شوند. در نهایت تهران بی‌طرف‌تر است، چرا که تیم‌های تهرانی تماشاگر خاصی ندارند و تعداد سالن‌ها نیز در این شهر بیشتر است.

وی تصریح کرد: اگر لیگ به صورت متمرکز در تهران برگزار شود مسابقات به پایان می‌رسد اما اگر هر شیوه‌ای غیر از متمرکز اعلام شود، مطمئن هستم لیگ امسال نیمه‌کاره خواهد ماند. با توجه به شرایط تیم ملی، نمایندگان باشگاهی در آسیا و اینکه شرایط کشور نرمال نیست، هم از نظر ناترازی انرژی که باسرد شدن هوا گاز سالن هاقطع می‌شود و چه از نظر شرایط امنیتی و لغو پروازها، تنها راه به پایان رساندن لیگ برگزاری متمرکز در تهران است.

جهانی کشتی، به جز تیم بزرگسالان باز گردانده شده‌است. به گزارش بهاراز ایرنا، چند سالی است که تیم‌های کشتی روسیه بدون پرچم در رقابت‌های رسمی اتحادیه جهانی از جمله قاره‌ای و جهانی حضور پیدا می‌کنند و امتیازات کشتی‌گیران آن‌ها در رده‌بندی تیمی نیز محسوب نمی‌شود. حال در خبری سایت فدراسیون کشتی روسیه اعلام کرده که تیم‌های کشتی

ورزشی

ژاپن قهرمان جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا شد

تیم ژاپن با برتری بر گل مقابل چین در یکشنبه جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا رسید.

در فینال هفتمین دوره جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا تیم‌های ژاپن و چین در ورزشگاه پرنس عبدالله فیصل شهر ورزشی جده با قضاوت فیصل سلیمان البلاوی عربستانی به مصاف هم رفتند. به گزارش بهار، این بازی در نهایت با برتری پر گل ۴ بر صفر ساموایی‌ها تمام شد تا جوان‌ترین تیم جام، برای سومین بار کاپ قهرمانی را برای ژاپن به‌ارمغان آورد.

یوت‌اواز کی (۱۲ و ۷۶) کوسوی اوگورا (۲۰) ریونسوکه ساتو (۵۹- پنالتی) برای قهرمان جام گلزنی کردند.

شاگردان گویاوا در حالی به این قهرمانی رسیدند که از گروه Bاز سوریه (پنج بر صفر) امارات (۳ بر صفر) قطر (۲ بر صفر) و صدرنشینی عبور کردند و پس از برتری مقابل اردن در ضربات پنالتی مرحله یک‌چهارم نهایی (نتیجه یک - یک در پایان ۱۲۰ دقیقه این بازی ثبت شد) در نیمه‌نهایی هم کره جنوبی را یک بر صفر شکست دادند.

این تیم در سال‌های ۲۰۱۶ و ۲۰۲۴ که مسابقات در هر ۲ دوره به میزبانی قطر برگزار شد قهرمانی و در سال ۲۰۲۲ هم به میزبانی از پاکستان، رتبه سوم را به دست آورد و اکنون به اولین تیمی تبدیل می‌شود که از قهرمانی‌اش دفاع می‌کند. در حالی که تمام نفراتش زیر ۲۱ سال هستند و می‌توانند در انتخابی المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس به میدان بروند. ساموایی‌ها همچنین جایگاه خود را به‌عنوان برترین تیم تورنمنت تثبیت کردند.

شاگردان اتنئوینو پوچه اسپانیایی هم در تیم چین هم که در آخرین دیدار تدارکاتی خود پیش از شروع تورنمنت با نتیجه یک بر صفر مغلوب تیم امید ایران شده بودند، در مرحله گروهی مقابل عراق و تایلند با تساوی بدون گل متوقف شده و استرالیا را یک بر صفر شکست دادند تا به‌عنوان تیم دوم گروه D صعود کنند. آنها پس از برتری در ضربات پنالتی یک‌چهارم در نیمه‌نهایی هم با نتیجه ۳ بر صفر از سد ویتنام گذشتند تا برای اولین بار به فینال برسند. ویتنام رتبه سوم و کره جنوبی رده چهارم این دوره از مسابقات را تصاحب کردند.

آمریکایی‌ها از تانک روسی استفاده می‌کنند

یک موسسه آمریکایی با کشتی‌گیر مشهور روسیه معروف به تانک روسی قرارداد بست. عبدالرشید سعداله یف کشتی‌گیر ۹۷ کیلو و مشهور روسیه پس از اینکه نتوانست به دلیل تحریم‌ها در رقابت‌های کشتی شرکت کند با یک موسسه کشتی آمریکایی که مسابقات آزاد را ترتیب می‌دهد قرارداد امضا کرد.

عبدالرشید سعداله یف ۲۸ ساله یکی از نوابغ کشتی جهان محسوب می‌شود که با حضور در این موسسه قصد دارد برای درآمد زایی اقدام کند. گفته می‌شود این موسسه فضای رسمی و آماتور کشتی را دور زده‌است و با جواز ۱۰۰ هزار دلاری ورزشکاران را به رقابت‌های آزاد می‌کشاند. سعداللهه یف بیش از ۳۴ مدال‌های رنگارنگ و عناوین مختلف را در رقابت‌های بین‌المللی‌ا هم از المپیک، بازی‌های اروپایی و رقابت‌های جهانی ... بدست آورده‌است.

شرط استقلال برای جدایی آقاسی

عارف آقاسی باید پول رضایت‌نامه به باشگاه استقلال پرداخت کند تا جدانشود.

به گزارش بهاراز ایسنا، عارف آقاسی در این فصل مشکلات زیادی با کادرفنی استقلال داشت و اکنون خواستار جدایی از این تیم است اما آبی‌ها نمی‌خواهند به راحتی او را از دست بدهند. آقاسی علاقه دارد به تراکتور ملحق شود اما باشگاه استقلال اعلام کرده تنها در صورت دریافت پول رضایت‌نامه اجازه جدایی می‌دهد؛ موضوعی که جدایی آقاسی را به نظر ناممکن می‌کند. در چنین شرایطی، حتی ریکاردو ساپینتونی ارضی به حضور آقاسی در تمرینات شده‌است اما حتی بازیکنان همچنان درخواست جدایی دارد. باید دید در نهایت امروز چه اتفاقی رخ می‌دهد چرا که مهلت نقل و انتقالات نیم‌فصل امروز به پایان می‌رسد.

راهیابی نماینده ایران به مرحله پایانی اسنوکر کیو تور امارات

ملی‌پوش ایران در رویداد اسنوکر کیو تور امارات به‌عنوان قهرمانی دست یافت و جواز حضور در مرحله پایانی این مسابقات را کسب کرد.

به گزارش بهاراز ایسنا، مسابقات اسنوکر کیو تور خاورمیانه به میزبانی امارات در آکادمی کیو اسنوکر شهر دوی به حضور بیش از ۶۰ بازیکن برگزار شد.

سپاوش مزینی، نماینده اسنوکر ایران، موفق شد در دیدار نهایی علی العبدیلی از قطر را شکست دهد و به‌عنوان قهرمانی این مسابقات دست پیدا کند. پیش از این علی قره‌گزلو موفق شده بود جواز حضور در مرحله نهایی را کسب کند. سپاوش مزینی و علی قره‌گزلو برای شرکت در مرحله نهایی این مسابقات راهی اسپانیا خواهند شد و در صورت پیروزی به حرفه‌ای‌های دنیا خواهند پیوست.

صادرات روغن سنگین با به قطرانی

اصفهان پس از پنج سال وقفه

مدیرعامل پالایش قطران ذغالسنگ اصفهان از

آغاز دوباره صادرات روغن سنگین پایه قطرانی پس از یک وقفه پنج‌ساله خبر داد و گفت: این محصول راهبردی با هدف بازآواری پایدار، روانه بازارهای بین‌المللی شود.

امیرپیروز سلیمانی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: روغن سنگین پایه قطرانی این شرکت به عنوان ماده اولیه حیاتی در صنایع «دوده‌سازی»، «تولید تار»، «نگ‌سازی» و «تولید جوهر» مورد استفاده قرار می‌گیرد و پالایش قطران ذغالسنگ اصفهان هم‌اکنون تنها تولیدکننده این محصول در منطقه به‌شمار می‌رود.

وی با اشاره به کیفیت بالای این محصول تولیدی افزود: روغن سنگین این پالایشگاه به دلیل «نسبت بالای کربن به هیدروژن»، پتانسیل رقابتی بسیار بالایی با نمونه‌های مشابه دارد و همین ویژگی فنی، تقاضا برای آن را در بازارهای جهانی افزایش داده است.

مدیرعامل پالایش قطران ذغالسنگ اصفهان، آغاز دوباره صادرات این محصول را نتیجه یک فرآیند دقیق استانداردسازی دانست و ادامه داد: مسیر صادرات این روغن پس از وقفه‌ای پنج‌ساله، با تلاش کارشناسان داخلی و تعهد کامل به رعایت الزامات گمرکات کشور و ضوابط ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، هموار شده و محموله‌های تولیدی مطابق با استانداردهای بین‌المللی آماده ارسال به مقصدهای صادراتی است.

وی با بیان اینکه ایران تنها تولیدکننده روغن پایه قطرانی در منطقه است، بیان کرد: این شرکت با اتکا به دانش فنی و تجربه صنعتی خود، علاوه بر تأمین نیاز داخلی، بر توسعه سهم ایران در بازار مشتقات ذغالسنگ متمرکز شده است تا از این طریق ارزش آیدار برای کشور ایجاد نماید.

سلیمانی خاطر نشان کرد: سبید محصولات این پالایشگاه شامل قیر قطرانی، نفتالین و انواع روغن‌های تخصصی است که هر یک در زنجیره ارزش صنایع سنگین و سبک نقش کلیدی ایفا می‌کنند.

فرصت‌نقش آفرینی بخش خصوصی در

مدیریت انرژی فراهم شده است

مدیر انرژی سازمان برنامه‌بودجه کشور با تأکید بر نقش شرکت‌های کارور در تحول صنعت گاز گفت: شرکت ملی گاز ایران با به‌رس‌شدن شناختن نوآوری و انعطاف‌پذیری بخش خصوصی، گام مهمی در گذار از مدیریت مصرف به بهینه‌سازی واقعی انرژی برداشته است.

ایرنا-حسن کریمی در نشست رونمایی و امضای قرارداد شرکت‌های کارور در شرکت ملی گاز ایران، با اشاره به رویکردهای جدید شرکت ملی گاز ایران اعلام کرد: شرکت ملی گاز در مسیر یک تحول حکمرانی و بلوغ سازمانی قرار گرفته و اقدامات اخیر این شرکت در ادامه و تکمیل مسیری است که در سال‌های گذشته آغاز شده است.

سخت‌نگوی کمیسیون انرژی مجلس با بیان اینکه بیش از ۸۵ درصد گاز تحویلی کشور به بخش خانگی و تجاری است، گفت: سالانه معادل ۲ میلیارد مترمکعب (۷ میلیارد دلار) گاز در بخش خانگی هدررفت داریم. سیداسماعیل حسینی در مراسم امضای قرارداد با ششر کتهای کارو ر با بیان اینکه انرژی در کشور به دلیل سوءمدیریت و ترک فعل تبدیل به بحران شده است،

بهار- معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، اعلام کرد: طرح شرکت‌های کارور که با نظارت هفتگی وزیر نفت و پالیوتی با پوشش حدود ۴۵ هزار مشترک صرفه‌جویی ۴۱ تا ۴۵ میلیون مترمکعب اجرا شده است، ظرفیت ایجاد حداقل ۲۵ تا ۲۵ درصد کاهش در انتهای زنجیره مصرف را دارد.

به گزارش بهار سعید توکلی در مراسم رونمایی و امضای قرارداد شرکت‌های کارور در شرکت ملی گاز ایران، با اشاره به اجرای طرح شرکت‌های کارور افزود: موضوع کارور یک رویکرد به نسبت جدید در کشور به شمار می‌رود و اجرای عملیات آن بر پایه اندازه‌گیری دقیق مصرف، کاری سخت و پیچیده است که دامنه آن فراتر از شرکت ملی گاز بوده و به همین دلیل، علاوه بر تصویب در هیأت وزیران، در مجلس شورای اسلامی نیز مطرح وبه تصویب رسید.

وی یادآور شد: این طرح با نظارت مستقیم وزیر نفت به‌صورت جدی دنبال شد و شخص وزیر نفت به‌طور هفتگی گزارش پیشرفت دریافت می‌کرد. اجرای ا طرح به‌صورت

هدررفت سالانه ۷ میلیارد دلار گاز در بخش خانگی

اظهار داشت: بخش زیادی از مشکلات اقتصادی کشور ریشه در ناترازی انرژی دارد که اگر به‌صورت مبناپی به آن نپردازید جمهوری اسلامی را دچار چالش می‌کنند. وی افزود: برای رفع ناترازی صرفاً افزایش تولید تأثیر گذار نیست، بهینه‌سازی مصرف نیز باید در دستور کار قرار گیرد. سخت‌نگوی کمیسیون انرژی مجلس با بیان اینکه در برنامه هفتم توسعه بهینه‌سازی

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران:

توسعه شرکت‌های کارور تا ۳۵ درصد مصرف گاز را کاهش دهد



مرحله به مرحله پیش رفت و تمامی ابعاد آن بررسی و به تصویب رسید و در حال حاضر برخی شرکت‌های کارور فعالیت خود را آغاز کرده‌اند.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با تأکید بر اهمیت بهینه‌سازی مصرف انرژی اظهار

سخت‌نگوی کمیسیون انرژی مجلس مطرح کرد:

سوءمدیریت انرژی عامل ناترازی؛ بهینه‌سازی تنها راه عبور از بحران

اقتصادی روبه‌رومی‌کند.

به گزارش بهارز مهر، اسماعیل حسینی در مراسم امضای قرارداد با شرکت‌های کارور با اشاره به وضعیت انرژی در کشور اظهار کرد: انرژی به دلیل سوءمدیریت به یک بحران جدی تبدیل شده است و بخش قابل توجهی از مشکلات اقتصادی کشور ریشه در ناترازی انرژی دارد. در صورتی که این موضوع به‌صورت جدی و اصولی دنبال نشود، کشور در آینده با چالش‌های عمیق‌تری مواجه خواهد شد. وی با تأکید بر نقش کلیدی بهینه‌سازی مصرف انرژی افزود: برای رفع ناترازی، صرفاً افزایش تولید کافی نیست و در کنار آن باید بهینه‌سازی مصرف به‌طور جدی در دستور کار قرار گیرد، چرا که بدون اصلاح الگوی مصرف، افزایش تولید نیز پاسخگوی نیاز کشور نخواهد بود.

سخت‌نگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با اشاره به

انرژی تکلیف شده و منابع آن نیز پیش بینی شده است، گفت: اخیراً طرحی برای اختصاص یک درصد صادرات نفت خام به صندوق بهینه‌سازی مصرف در صحن علنی مصوب شده است. وی با بیان اینکه بیش از ۸۵ درصد گاز تحویلی کشور به بخش خانگی و تجاری است، تصریح کرد: سالانه معادل ۲ میلیارد متر مکعب (۷ میلیارد دلار) گاز در بخش خانگی هدررفت داریم.

اجرای طرح خاطر نشان کرد: تلاش کردیم در ارزیابی‌های اولیه، شرایط را تسهیل کنیم و اکنون ۳۵ شرکت کارور آماده آغاز فعالیت هستند. بدون تردید در ادامه مسیر، ارزیابی‌های کیفی دقیق‌تر شده و فرایند نظارت و پیگیری نیز تسهیل خواهد شد. وی یکی از دستاوردهای مهم این طرح را ایجاد واسطه مدیریت انرژی از سوی شرکت ملی گاز دانست و ادامه داد: نکته مهم این است که شرکت‌های کارور بتوانند اعتماد مصرف‌کنندگان را جلب کنند. نتایج پالیوت اجراشده نیز موفقیت‌آمیز بود و با پوشش حدود ۴۵ هزار مشترک، بین ۴۱ تا ۴۵ میلیون مترمکعب صرفه‌جویی گاز محقق شد.

معاون وزیر نفت گفت: برآوردها نشان می‌دهد با توسعه این طرح، می‌توان در انتهای زنجیره مصرف، حداقل ۲۵ تا ۲۵ درصد کاهش مصرف ایجاد کرد. شدت مصرف انرژی در ایران چندین برابر میانگین جهانی است و اجرای این طرح می‌تواند کشور را به سمت مدیریت و کاهش مؤثر مصرف انرژی هدایت کند.

تکالیف قانونی در این حوزه تصریح کرد: در برنامه هفتم توسعه، موضوع بهینه‌سازی انرژی به‌عنوان یک تکلیف مشخص شده و منابع مالی آن نیز پیش‌بینی شده است. علاوه بر این، اخیراً طرحی به صحن علنی مجلس به تصویب رسیده که بر اساس آن، یک درصد از صادرات نفت خام به صندوق بهینه‌سازی مصرف انرژی اختصاص خواهد یافت. حسینی با بیان اینکه بخش خانگی و تجاری سهم بالایی در مصرف گاز کشور دارد، گفت: بیش از ۸۵ درصد گاز تحویلی در کشور به این بخش‌ها اختصاص می‌یابد و برآوردها نشان می‌دهد سالانه معادل ۲ میلیارد مترمکعب گاز به، ارزش تقریبی ۷ میلیارد دلار، در بخش خانگی هدررفت داریم. وی تأکید کرد: اصلاح الگوی مصرف و اجرای جدی سیاست‌های بهینه‌سازی می‌تواند نقش مؤثری در کاهش ناترازی انرژی و جلوگیری از هدررفت منابع ملی داشته باشد.

دوشنبه ۶ بهمن ۱۴۰۴ ● شماره ۲۲۷۸

انرژی

خبر

۶میلیون و ۴۰۰ هزار کنتور هوشمند برق در کشور نصب است

مدیر کل دفتر هوشمندسازی و فناوری‌های نوین شرکت توانیر گفت: در حال حاضر تعداد کنتور های هوشمند منصوبه در کشور ۶میلیون و ۴۰۰ هزار عدد است و برنامه ریزی شده تا اوج بار سال آینده تعداد کل کنتورهای هوشمند برق انشالله به ۱۰ میلیون برسد.

حامد احمدی مدیر کل دفتر هوشمندسازی و فناوری‌های نوین شرکت توانیر گفت: در حال حاضر تعداد کنتورهای هوشمند منصوبه در کشور ۶میلیون و ۴۰۰ هزار عدد است و برنامه ریزی شده تا اوج بار سال آینده تعداد کل کنتورهای هوشمند برق انشالله به ۱۰ میلیون برسد. در ادامه این مقام مسئول بیان کرد: می توانیم برای سال آینده هم تا انتهای سال تعداد کنتورهای هوشمند را به ۱۲ میلیون برسانیم که عدد قابل توجهی خواهد بود؛ بر اساس برنامه هفتم هم باید ۹۰ درصد از انرژی مصرفی توسط کنتورهای هوشمند قرائت شود در حال حاضر بیش از ۶۰ درصد انرژی مصرفی توسط کنتورهای هوشمند در کشور قرائت می‌شود و برنامه ریزی شده که به اهداف تعیین شده در برنامه هفتم طی زمان مقرر برسیم. او در خصوص هزینه کنتورهای هوشمند برق نیز عنوان کرد: هزینه تعویض کنتورهای هوشمند برای مردم کشور رایگان خواهد بود، اما مشترکان جدید که کنتورهای جدید را خریداری می‌کنند مطابق روال گذشته و قوانینی که وجود دارد نسبت به پرداخت هزینه کنتورهای هوشمند اقدام خواهند کرد.

آخرین وضعیت توسعه میادین مشترک گازی

مدیر پیشین امور بین الملل شرکت ملی گاز ایران گفت: مابه مرور شاهد مهاجرت سهم انرژی و کاهش ذخایر سرزمین خود خواهیم شد و در بلندمدت متضرر می‌شویم.

مهران امیر معینی، درباره توسعه میدان فرزند ارش توسط کشورهای همسایه و عقب ماندن ایران اظهار داشت: به به حال توقف در ایران ن برداشت کشورهای همسایه منجر به مهاجرت هیدرو کربور به سمت آنها می‌شود و این قابل انکار نیست و نفت و گاز سیال است و به ستمی می‌رود که در آن منطقه برداشت و تولید صورت می‌گیرد.مدیر پیشین امور بین الملل شرکت ملی گاز ایران با اشاره به عقب ماندگی ایران در زمینه توسعه میادین مشترک نفتی و گازی و کردیورهای صدور گاز تصریح کرد: در حال حاضر برداشت و توسعه میادین مشترک گازی در شرایط ناپایدار و شکننده قرار دارد و این منجر به مهاجرت سهم ذخایر ایران و فراهم شدن امکان برداشت بیشتر برای عربستان و کویت در میادنی ارش و فرزامی شود.

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

طبق رای هیئت به شماره ۱۴۰۴/۳۱۳۰۰۰۱۷۵۰۷۵۴۰۳۱۳۰۰۰۱۴۰۴/۰۹/۲۰ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اورمیه تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای عابدین علیزاده بشماره ۴۸۴ کد ملی ۲۸۵۱۰۰۸۹۶۴ صادره کوهسار فرزند کایسان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۴/۶متر مربع در پلاک ثبتی بشماره ۵۶۷۴ فرعی قسمتی از ۱۰۴ باب بخش ۵ اورمیه پس از کسر مالکیت قاسم نقش افکن محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶

شماره آگهی: ۲۱۰۱۷۴۲

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۳۱۳۰۰۰۰۷۲۲۴/۰۹/۲۷-۱۴۰۴/۳۱۳۰۰۰۰۱۴۰۴/۰۹/۲۷-۱۴۰۴/۳۱۳۰۰۰۰۱۴۰۴/۰۹/۲۷ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ اورمیه تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای : مرتضی معصومی اورانی فرزند حمید به شماره شناسنامه ۲۰۹ صادره از اورمیه به شماره ملی ۱۷۵۰۰۰۷۳۷۱/۳۱۳۰۰۰۰۱۴۰۴/۰۹/۲۷ ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۸/۷۲متر مربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۳۴ فرعی از ۳۴۵۴ اصلی واقع در بخش ۳ - اورمیه که توسط بایگانی نسبت به آن ۴۹ فرعی اختصاص یافته است که پس از کسر مالکیت عبدالرضا و نادره و محمد تقی و سیروس همگی مهدیاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶

شماره آگهی: ۲۱۰۱۹۱۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای اسمعیل بویسفی گراکونی فرزند ابراهیم به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدثی به مساحت ۱۱۲/۴ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۲۷۹۵۱ مفروز مجزی از پلاک ۲۴۴۲۲ از اصلی ۱۲ واقع در قریه خسیخ بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای شرکت سهامی هادکو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶

شماره آگهی: ۲۱۰۲۴۰۷

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای شاهین پیر دیر گیلوندانی فرزند رضان به میزان یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدثی به مساحت ۱۹۰/۰۳ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۲۳۹۹۲ مفروز مجزی از پلاک ۵۱ از اصلی ۲ واقع در قریه پیرکلچای بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمدعلی ابریشمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶

شماره آگهی: ۲۱۰۲۵۰۱

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای شاهین پیر دیر فرزند شمشید به میزان یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدثی به مساحت ۱۷۲/۰۸ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۲۳۹۹۲ مفروز مجزی از پلاک ۵۱ از اصلی ۲ واقع در قریه پیرکلچای بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمدعلی ابریشمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶

شماره آگهی: ۲۱۰۲۵۰۷

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سید جلال نجار مبارکی فرزند سید علی به میزان یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدثی به مساحت ۱۹۰/۰۳ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۲۳۹۹۲ مفروز مجزی از پلاک ۵۱ از اصلی ۲ واقع در قریه پیرکلچای بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمدعلی ابریشمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶

شماره آگهی: ۲۱۰۲۵۰۷

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سید جلال نجار مبارکی فرزند سید علی به میزان یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدثی به مساحت ۱۹۰/۰۳ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۲۳۹۹۲ مفروز مجزی از پلاک ۵۱ از اصلی ۲ واقع در قریه پیرکلچای بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمدعلی ابریشمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶

شماره آگهی: ۲۱۰۲۵۰۷

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سامان مهدی خبزی سزا فرزند بهمن به میزان یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدثی به مساحت ۱۹۰/۰۳ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۲۳۹۹۲ مفروز مجزی از پلاک ۵۱ از اصلی ۲ واقع در قریه پیرکلچای بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمدعلی ابریشمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶

شماره آگهی: ۲۱۰۲۵۰۷

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سامان مهدی خبزی سزا فرزند بهمن به میزان یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدثی به مساحت ۱۹۰/۰۳ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۲۳۹۹۲ مفروز مجزی از پلاک ۵۱ از اصلی ۲ واقع در قریه پیرکلچای بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمدعلی ابریشمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶

شماره آگهی: ۲۱۰۲۵۰۷

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سید مصطفی اولیایی صف سری فرزند سید موسی به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدثی به مساحت ۱۹۴/۰۳ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۱۴۵۸ مفروز مجزی از پلاک ۲۴ از اصلی ۱۲ واقع در قریه احمدکوروب بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمدعلی ابریشمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶

شماره آگهی: ۲۱۰۲۵۰۷

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سید مصطفی اولیایی صف سری فرزند سید موسی به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدثی به مساحت ۱۷۲/۰۸ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۱۴۵۸ مفروز مجزی از پلاک ۲۴ از اصلی ۱۲ واقع در قریه احمدکوروب بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمدعلی ابریشمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۶

شماره آگهی: ۲۱۰۲۵۰۷



فیلم‌های راه یافته به بخش سودای سیمرغ جشنواره ملی فیلم فجر، شامل مسابقه سینمای ایران، مستند و فیلم کوتاه، معرفی شدند. دبیر خانه چهل و چهارمین جشنواره ملی فیلم فجر، در قالب متنی و با ارائه توضیحاتی، اسامی فیلم‌های راه یافته به جشنواره را منتشر کرد.متن انتشار یافته از سوی دبیر خانه و اسامی فیلم‌ها بدین شرح است:از آنجایی که باور داریم، سینمای

اعلام اسامی فیلم‌های راه یافته به جشنواره فجر

نجیب ایران، نگاه‌دار حافظه‌ی جمعی و شکل دهنده‌ی بخش مهمی از میراث فرهنگی و هویتی این مرز و بوم است در نهایت افتخار، دبیر خانه‌ی دائمی جشنواره‌ی ملی فیلم فجر، همزمان با میلاد پُر از نور و شور اعیاد شعبانیه آثار سودای سیمرغ این رویداد فرهنگی را که در بر گیرنده‌ی فیلم‌های سینمایی، کوتاه داستانی و مستند است به شرح ذیل اعلام می کند.طی این

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:

دل‌بستگی به ایران باید آگاهانه به نسل جدید منتقل شود



دانش نظری، مهارت عملی و زیست فرهنگی را

برای علاقه‌مندان فراهم می‌سازد.

سیدرضا صالحی امیری در این مراسم، با

تبریک گشایش سامانه «دارالفنون ملک»،

بر ضرورت بازاندیشی، بازنگری و نوسازی در

سرمایه فرهنگی ایران تاکید کرد و گفت: ایران

سرمزین ره‌ماوز را زهاست و امروز بیش از هر

زمان دیگری باید به نوسازی فرهنگی بیندیشیم.

وی با اشاره به ظرفیت کم‌نظیر میراث تاریخی

کشور تصریح کرد: انبوهی از آثار این سرزمین

در مخازن نگهداری می‌شود و ما در مجموع

بیش از یک میلیون اثر تاریخی در کشور داریم

که تاکنون ۴۳ هزار اثر آن ثبت ملی شده است.

وزیر میراث فرهنگی با بیان اینکه انتقال مؤثر

این سرمایه‌های فرهنگی به نسل‌های جدید

با چالش‌های جدی مواجه بوده است، افزود: ما

نتوانسته‌ایم داشته‌ها و ظرفیت‌های فرهنگی،

بهار- همزمان با برگزاری آیین وقف‌نامه‌ای

ولادت حضرت اباعبدالله الحسین (ع)،

مرحله نخست سامانه جامع آموزشی صنایع

خلاق، هنر‌ها، صنایع دستی و مهارت‌های

حوزه کتابخانه و موزه با عنوان «دارالفنون

ملک» با حضور سیدرضا صالحی امیری، وزیر

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، در

کتابخانه و موزه ملی ملک رونمایی شد؛ رویدادی

که به گفته وزیر، واجد کارکردی راهبردی در

بازاندیشی سرمایه فرهنگی ایران، ترمیم شکاف

نسلی و بازتولید گفتمان فرهنگی متناسب با

اقتضات جهان معاصر است.

به گزارش اسامان دوستی به نقل از روابط

عمومی وزارت میراث فرهنگی، همزمان با آیین

وقف‌نامه‌ای ولادت حضرت اباعبدالله الحسین

(ع)، مراسم رونمایی از مرحله نخست سامانه

آموزشی صنایع خلاق، هنر‌ها، صنایع دستی

و مهارت‌های تخصصی حوزه کتابخانه و

موزه با عنوان «دارالفنون ملک» با حضور

سیدرضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی،

گردشگری و صنایع دستی، در کتابخانه و موزه

ملی ملک برگزار شد.

این سامانه آموزشی، با رویکردی نظام‌مند و

آینده‌نگر، آموزش‌های تخصصی مربوط به ۵۵۵

رشته از صنایع دستی، هنر‌های صنایع خلاق،

مهارت‌های فراموش شده و در معرض فراموشی

را از طریق بهره‌گیری از استادان، هنرمندان و

خبرگان برجسته کشور، در قالب ویدئوهای

آموزشی هدفمند به مخاطبان ارائه می‌دهد.

افزون بر این، برگزاری کلاس‌های حضوری

آموزشی در کتابخانه و موزه ملی ملک، به‌عنوان

مکمل آموزش‌های مجازی، زمینه پیوند میان

بهار- دارپوش دالوند معتقد است که بنیاد ملی پویانمایی با در نظر گرفتن سیاست‌های غلط نهادهای فرهنگی و هنری به هیچ‌وجه مسیری که بنیاد سینمایی فارابی در پیش گرفته را نرود و از حمایت‌های مستقیم فاصله بگیرد.

به گزارش بهار، دارپوش دالوند تهیه‌کننده انیمیشن) در گفتگو

با ایلنا، اظهار کرد: ضرورتی که برای تأسیس بنیاد ملی پویانمایی

وجود داشت به ویژگی‌های خود انیمیشن مربوط است که صنعت

استراتژیک زمانه به حساب می آید و دیگر فیلم سینمایی رتال و

لا یو اکشن صنعت استراتژیک محسوب نمی‌شود. حتی فیلم‌های

سینمایی رتال هم که به ظاهر لا یو اکشن هستند بخش عمده‌ای از

آن‌ها با انیمیشن ساخته می‌شود.

دالوند تصریح کرد: ضرورت تأسیس بنیاد ملی پویانمایی از اینجا

می آید که انیمیشن یک صنعت به‌روز، پولساز و کارآفرین است و

باید این صنعت را گسترش دهیم. مدیران بنیاد ملی پویانمایی

چند بار لطف داشتند و از من درباره سیاستگذاری‌های آن نظر

خواستند و من تاکید داشتم هر کاری که انجام می‌دهیم بهتر است

به این نکته توجه داشته باشیم که به هیچ‌وجه راه بنیاد سینمایی

فارابی را نرویم.

وی افزود: اینکه مثل بنیاد سینمایی فارابی پول از منبع

دولتی تزیق نشود و بنیاد پویانمایی آن را بین تولید کنندگان آثار

انیمیشن پخش کند به هیچ‌وجه سیاست مناسبی نیست. بنیاد

ملی پویانمایی باید تسهیل گر باشد و اقداماتش در چار چوبی باشد

که حمایت‌های لجستیک محسوب شوند. خوشبختانه تا امروز

مدیران این بنیاد در ایونت‌های مثل پیچینگ‌ها نهایت دقت

راه به خرج دادند تا مبادا این بنیاد به بنیاد سینمایی فارابی دوم

تبدیل شود. اگر قرار است سرمایه‌گذار و سرمایه‌پذیر در چار چوب

بیزینس و قانون تجارت کار کنند، بنیاد ملی پویانمایی باید فراتر از

سیاستگذاری‌های رایج نهادهای فرهنگی و هنری عمل کند. بنیاد

پویانمایی باید رویدادهایی مثل پیچینگ را مدیریت کند و بیش

از هر چیز حلقه اتصال باشد، بازارها را خلق کند و از تولید کنند‌ها

فرهنگ و هنر

مدت، دبیر خانه‌ی دائمی جشنواره ملی فیلم فجر، اطلاع‌رسانی لازم به صاحبان آثار حاضر در سودای سیمرغ چهل و چهارمین جشنواره، می‌ملی فیلم فجر را در قالب تعاملات حرفه‌ای به عمل آورده‌است، امیدواریم فرصت دیگری برای یادآوری خاطره‌سازی فیلم‌سازان و تماشاگران ایرانی فراهم آورد تا بار دیگر، شاهد پیوند لحظّات ناب به‌ادیت مهیا‌شود.

تذهیب و خاتم آشنا نیست، این مسئولیت متوجه ماست؛ چرا که نتوانسته‌ایم نوسازی فرهنگی را در جامعه ایران محقق کنیم.

وزیر میراث فرهنگی راه‌اندازی پلنفرم

«دارالفنون ملک» را «حرکتی نمادین اما

معنادار در مسیر بازسازی و نوسازی فرهنگی»

ارزیابی کرد و افزود: ما بیش از آنکه به آموزش

صرف نیاز داشته باشیم، به نوگرایی، خلاقیت و

بازآفرینی فرهنگی نیازمندیم.

صالحی امیری با اشاره به جایگاه راهبردی

فناوری‌های نوین گفت: تکنولوژی دیجیتال و

فضای مجازی، بستری بسیار حائز اهمیت برای

بازتولید، بازنشر و بازآموزی فرهنگی در کشور

است و تولید محتوای فرهنگی باید متناسب با

ذائقه نسل جدید صورت گیرد.

وی با تاکید بر تحول زبان انتقال فرهنگ

بیان کرد: تولید فرهنگی باید با ذائقه نسل جدید

هم‌راستا باشد و از زبان نوشتاری صرف، به زبان

فیلم، انیمیشن، نقاشی، هنر و سایر زبان‌های

نوین بیانی تبدیل شود. ایران از جمله کشورهای

محدودی است که در بسیاری از مؤلفه‌ها و عناصر

فرهنگی، در سطح جهانی سرآمد است.

وزیر میراث فرهنگی با اشاره به ثبت جهانی

۲۹ اثر ملموس و ۲۷ اثر ناملموس ایران در

فهرست یونسکو افزود: آخرین اثر ناملموس

ثبت‌شده، هنر آینه‌کاری در معماری ایرانی

است و ما در وزارتخانه با تشکیل کمیته تخصصی

هنر آینه‌کاری و ایجاد جریان کارشناسی

قوی، در صدد آن هستیم این هنر را به منازل و

معماری معاصر ایران بازگردانیم، صدها هنر

دیگر نیز وجود دارد که می‌توان آن‌ها را در حیات

فرهنگی جامعه احیا کرد.



خودش باشد؛ در این صورت صدها تیزر به آن اثر اختصاص می‌دهد اما اگر با آن مخالف باشد هیچ تیزری اختصاص نمی‌دهد. این بر خوردهای سلیقه‌ای در سیاست‌های کلی فرهنگی ما واقعاً آسیب‌زننده است، ما نباید این پتانسیل‌های حمایتی را با نگاه سلیقه‌ای از این صنعت دریغ کنیم. بنیاد ملی پویانمایی می‌تواند در مذاکره با موسسه بهمن سبز، صداوسیما و شهرداری‌های شهرهای مختلف در مبحث تبلیغات همکاری‌های سازنده‌ای داشته باشد. این تهیه‌کننده در پایان اظهاراتش تأکید کرد: صداوسیما باید بر خوردهای سلیقه‌ای خود را کنار بگذارد، سازمان سوره که خودش سرمایه‌گذار انیمیشن است نباید در موسسه بهمن سبز به عنوان بزرگ‌ترین سینمادار کشور صرفاً به تولیدات خود توجه داشته باشد و نسبت به دیگر تولیدات با تبعیض برخورد کند. بنیاد انیمیشن می‌تواند با ارزیابی‌های لازم شرایط سینمای انیمیشن را بهبود ببخشد و خوشبختانه با اطلاعاتی که من دارم آقای جاهد آقای دهستانی در این بنیاد بسیار اصولی کار می‌کنند و حتی مدیر عامل پیشین نیز چنین رویکردی داشت بنیاد ملی پویانمایی تا امروز هیچ‌گاه به سمت حمایت مستقیم رفته است و می‌دانم در ارزیابی با صداوسیما نیز، رسانه ملی را متقاعد کرده‌اند که رایت بین الملل آثار را به تهیه‌کننده بدهند تا او با انگیزه در آمدزایی بیشتر برای اثرش بازیابی کند و گر نه تا پیش از این صداوسیما این اجازه را به تهیه‌کننده‌ها نمی‌داد.

خودش باشد؛ در این صورت صدها تیزر به آن اثر اختصاص می‌دهد اما اگر با آن مخالف باشد هیچ تیزری اختصاص نمی‌دهد. این بر خوردهای سلیقه‌ای در سیاست‌های کلی فرهنگی ما واقعاً آسیب‌زننده است، ما نباید این پتانسیل‌های حمایتی را با نگاه سلیقه‌ای از این صنعت دریغ کنیم. بنیاد ملی پویانمایی می‌تواند در مذاکره با موسسه بهمن سبز، صداوسیما و شهرداری‌های شهرهای مختلف در مبحث تبلیغات همکاری‌های سازنده‌ای داشته باشد. این تهیه‌کننده در پایان اظهاراتش تأکید کرد: صداوسیما باید بر خوردهای سلیقه‌ای خود را کنار بگذارد، سازمان سوره که خودش سرمایه‌گذار انیمیشن است نباید در موسسه بهمن سبز به عنوان بزرگ‌ترین سینمادار کشور صرفاً به تولیدات خود توجه داشته باشد و نسبت به دیگر تولیدات با تبعیض برخورد کند. بنیاد انیمیشن می‌تواند با ارزیابی‌های لازم شرایط سینمای انیمیشن را بهبود ببخشد و خوشبختانه با اطلاعاتی که من دارم آقای جاهد آقای دهستانی در این بنیاد بسیار اصولی کار می‌کنند و حتی مدیر عامل پیشین نیز چنین رویکردی داشت بنیاد ملی پویانمایی تا امروز هیچ‌گاه به سمت حمایت مستقیم رفته است و می‌دانم در ارزیابی با صداوسیما نیز، رسانه ملی را متقاعد کرده‌اند که رایت بین الملل آثار را به تهیه‌کننده بدهند تا او با انگیزه در آمدزایی بیشتر برای اثرش بازیابی کند و گر نه تا پیش از این صداوسیما این اجازه را به تهیه‌کننده‌ها نمی‌داد.

هادی اسماعیلی مدیر عامل بهمن سبز:

حمایتی تمام‌قد از صنوف نظام توزیع فیلم

صحبت کردیم که سینماداران و پخش کنندگان سینمایی این روزها با آن درگیر هستند.هادی اسماعیلی با توجه به وضعیت نابسامان کنونی سینماها، گفت: به جرات می‌توان گفت که سال ۱۴۰۴ یکی از سخت‌ترین سال‌های سینمای ایران برای نظام توزیع فیلم ایرانی است. تحولات و اتفاقات بسیاری در کشور رقم خورده است و یکی از بخش‌های اصلی که در فضای سینمایی آسیب دید، سینماداران و پخش کنندگان فیلم بودند.

اسماعیلی افزود: در شرایط بحرانی، بخش تولید فیلم با هم‌ان

بدنه تولیدات نمایشی در شبکه نمایش خانگی و حتی صداوسیما

فعال هستند و خوشحالم که کمتر تحت تأثیر شرایط بحرانی

قرار دارند اما واقعیت این است که عمدتاً در تنش‌های اجتماعی و

معیشتی، این سینماداران و بدنه فنی بخش فیلم هستند که بواسطه

ارتباط مستقیم با مخاطب، بیش از سایر اجزای بدنه سینما آسیب

می‌بینند و باید مورد حمایت بیشتری قرار گیرند.

این مدیر فرهنگی با اشاره به اینکه سینماداران در شرایط بحرانی

چراغ سینما روشن نگه می‌دارند، تأکید کرد: اکنون شرایط برای

سینما کمتر از روزهای کرونا نیست. همانطور که در آن ایام دولت

از سینماداران، تهیه‌کنندگان و پخش کنندگان حمایت کرد، انتظار

می‌رود این امکان را در شرایط کنونی برای سینماداران فراهم کند و

بهشتی

صاحب امتیاز: **احمد طالب‌نژاد ایرانی**

مدیر مسئول: **رامین قربانپور**

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: **زیبا طباطبایی**

آگهی‌ها: **۰۹۱۲۸۳۸۵۲۷ - ۸۸۸۳۹۴۵۱**

سازمان شهرستان‌ها: **۸۸۸۴۹۸۴۲**

چاپ:شاخه‌سبز

تهران:سهروردی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

خبر

رادیورای جشنواره تئاتر فجر شد

شبکه‌های رادیویی با تدارک ویژه برنامه‌هایی، جشنواره تئاتر فجر را برای مخاطبان پوشش رادیویی می‌دهند و با دعوت از کارشناسان و صاحب‌نظران به نقد و بررسی این رویداد می‌پردازند.

ایلنا- برنامه «عصر هنر» شبکه رادیویی ایران هر روز از ساعت ۱۶ قدم به قدم چهل و چهارمین دوره جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر را پوشش می‌دهد. این برنامه به تهیه‌کنندگی وحید

بیات، گویندگی شهاب شهرزاد و گزارشگری تینا میر کرمی و با حضور مصطفی محمودی کارشناس تئاتر و سینما به بررسی نمایش‌های روی صحنه چهل و چهارمین دوره جشنواره تئاتر فجر می‌پردازد. شبکه رادیویی جوان هم با برنامه «کافه رادیو» به تهیه‌کنندگی سیروس رحبی از شبیه تا چهارشنبه ساعت ۱۵ به پوشش جشنواره تئاتر فجر می‌پردازد. این برنامه با گویندگی

علیرضا کنگرو کاری از گروه دانش و اقتصاد رادیو جوان است. «تماشاخانه فجر» عنوان ویژه برنامه رادیو فرهنگ در ایام برگزاری جشنواره تئاتر فجر است که هر سال که از محل برگزاری این جشنواره در سالن تئاتر شهر وانه آنتن می‌شود. در این برنامه

ضمن گفتگو با عوامل نمایش‌های در حال اجرا، از

کم و کیف جشنواره تئاتر فجر شنودگان را مطلع

می‌کند. در این برنامه هر شب با عوامل نمایش‌های

در حال اجرا در جشنواره و کارشناسان حوزه تئاتر

گفتگو می‌شود. ضمن این که مسئولان جشنواره

هم در برنامه حضور خواهند داشت و از کم و کیف

جشنوار اطلاع‌رسانی می‌کنند.

نمایش «هیولاکش» به

چهل و چهارمین جشنواره

تئاتر فجر رسید

نمایش «هیولاکش» از تولیدات خانه نمایش

مؤسسه سوره امید حوزه هنری کودک و نوجوان،

به چهل و چهارمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر

راه یافت.

نمایش «هیولاکش» به نویسندگی مهدی

سیم‌ریز، کارگردانی محمد جهان پو تهیه‌کنندگی

امیرحسین شفیعی، در بخش «ایران من»

جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر حضور دارد و در

روزهای ششم و هفتم بهمن، ساعت ۱۷ در سالن

اصلی مجموعه تئاتر شهر روی صحنه می‌رود.

در نمایش «هیولاکش» بیش از ۳۰ بازیگر

حضور دارد که با الهام از داستان گشتاسپ در

شاهنامه فردوسی و با رویکردی متناسب با

مخاطب نوجوان تولید شده‌است.

این اثر با بهره‌گیری از روایتی برهیجان، به

مفاهیمی چون وطن دوستی، ایثار و هویت ملی

می‌پردازد و تلاش دارد نوجوانان را از مسیر یک

تجر به نمایشی جذاب و اثرگذار با نتیجه فرهنگی

و ادبی ایران آشنا کند.

نمایش «هیولاکش» پیش از حضور در

جشنواره تئاتر فجر، ابتدا با ۱۵ اجرا در مشهد

مقدس روی صحنه رفت و با استقبال گسترده

مخاطبان، به ویژه نوجوانان و خانواده‌ها، مواجه شد.

پس از آن نیز در جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک

و نوجوان همدان، در بخش بین‌الملل حضور یافت

و با چهار اجرا، میزبان بیش از دو هزار و دویست

مخاطب بود.

بازیگری که در ۳۰ سالگی

تاریخ‌ساز شد

تیموتی شالامی، ستاره ۳۰ساله هالیوود، با

کسب سومین نامزدی بازیگری، به جوان‌ترین

بازیگر مرد تاریخ اسکار تبدیل شد که سه بار در

شاهه‌های بازیگری نامزد دریافت این جایزه معتبر

شده‌است.

ایسنا- تیموتی شالامی جدیدترین نامزدی

جوایز اسکار را برای بازی در نقش «مارتی ماوزر»

نابغه تنیس روی میز در فیلم کمدی-درام ورزشی

«مارتی سوپریم» ساخته جاش سفدی کسب

کرد و در ۳۰ سالگی به جوان‌ترین بازیگر مرد

تاریخ اسکار تبدیل شده که سه نامزدی بازیگری

دریافت کرده‌است. دو نامزدی قبلی او مربوط به

فیلم‌های «مرابانامت صداکن» (۲۰۱۷) که در ۲۲

سالگی، او را به سومین نامزد جوان تاریخ این شاهه

تبدیل کرد و «یک ناشناخته کامل» در (۲۰۲۴)

است. در رقابت امسال شاخه بهترین فیلم و بهترین

شالامی در کنار لئوناردودی کاپریو («یک نبرد

پس از دیگری»، «ایتان هاگ («هامه آبی»)، «مایکل

بی- جردن («گناهکاران») و واکنر مورا («مامور

مخفی») نامزد شده‌است. فیلم «مارتی سوپریم»

همچنین در شاخه‌های بهترین فیلم و بهترین

فیلمنامه اصلی نیز نامزد کسب جایزه‌است.

علاوه بر نامزدی بازیگری، شالامی به‌عنوان

تهیه‌کننده نیز برای بهترین فیلم در کنارتالی بوش،

رونالد برانستین، جاش سفدی و آنتونی کاناگاس

نامزد شده‌است.

پیام